
VENTES AUX ENCHÈRES 

LOUIS VUITTON 
& divers

JEUDI 21 AVRIL 2022
Hôtel Drouot - salle 16

9 rue Drouot - 75009 Paris�

Tel.  pendant les 

expositions  

et la vente : 

+33 (0)1 48 00 20 16

L’intégralité du catalogue  

photographié sur 

www.gros-delettrez.com

EXPOSIT
IO

NS PUBLIQ
UES

• M
ercr

edi 2
0 avril

 de 11h à 18h

VENTE 

• 1
1h : l

ots 
1 à 150 

• 1
4h : l

ots 
151 à la

 fin





VENTES AUX ENCHÈRES 

LOUIS VUITTON 
& divers

JEUDI 21 AVRIL 2022 à	� 11h : lots 1 à 150 
�14h : lots 151 à la fin

Hôtel Drouot - salle 16
9 rue Drouot - 75009 Paris�

EXPOSITION PUBLIQUE
• Mercredi 20 avril de 11h à 18h

COMMISSAIRE-PRISEUR
Antoine SAULNIER 
Tél. :	� + 33 (0)1 47 70 20 33
antoine.saulnier@gros-delettrez.com

CABINET D’EXPERTISES
CHOMBERT & STERNBACH 
Tél. 	� +33 (0)6 71 61 19 97
chombert.sternbach@gmail.com

Téléphone pendant les expositions et la vente : 
+ 33 (0)1 48 00 20 16

L’intégralité du catalogue photographié et ordres d’achat sur  
www.gros-delettrez.com 

et sur :

  

ou envoyez votre formulaire d’ordre d’achat à :

GROS & DELETTREZ
Commissaires-PriseursCommissaires-Priseurs
22, rue Drouot – 75009 Paris
Tél. :  + 33 (0)1 47 70 83 04
Fax : + 33 (0)1 8 46 77 79
contact@gros-delettrez.com�
www.gros-delettrez.com�

SV
V 

n°
 2

00
2-

03
3

SUIVEZ NOUS SUR 

 @grosdelettrez



GROS & DELETTREZ - LOUIS VUITTON & DIVERS - 21 AVRIL 20222

1	� BURBERRYS’
Surveste en gabardine de coton beige, pe-
tit col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales boutonnées, pattes de 
poignets aux manches longues. (Tâches) 
Griffe marine, graphisme blanc.

60 / 80 €

2	� PAL ZILERI
Veste d’inspiration saharienne en coton 
et lin beige, petit col, simple boutonnage, 
quatre poches plaquées à rabat boutonné, 
manches longues ornées de coudières en 
daim à la couleur, arrière de la taille mar-
quée par un lien de serrage. Très bon état 
T 48

30 / 50 €

3	� BARBOUR
Veste en laine verte à motif de carreaux 
rouges, beiges, col châle cranté, simple 
boutonnage, deux poches à rabat, poche 
poitrine, coudières en daim marron. T 38 R.

70 / 80 €

4	� DOLCE & GABBANA, VERSACE Classic
Lot composé de deux costumes pour 
homme, l’un noir, l’autre blanc. T.52.

80 / 100 €

5	� OLD ENGLAND
Lot composé de trois pulls en 100 % ca-
chemire orange, taupe et marron, encolure 
ronde, manches longues. T 40 et 42 pour 
le taupe.

80 / 100 €

6	� LORD FOOLS
Veste en composite noir broché or, col 
châle cranté partiellement recouvert de 
satin noir brodé de fil noir formant un mo-
tif de feuillage, deux poches à rabat, une 
poche poitrine. T 52

80 / 100 €

7	� BURBERRYS’
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales, pattes d’épaule, pattes 
de poignets aux manches longues, fente 
dos, ceinture. Griffe marine, graphisme 
blanc.

80 / 100 €

8	� AQUASCUTUM
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales, pattes de poignets aux 
manches longues, gilet intérieur amovible.

70 / 90 €

9	� Ralph LAUREN
Doudoune longue zippée Homme en nylon 
gris, petit col amovible en Mouton lustré 
noir, simple boutonnage, deux poches en 
diagonale zippées, deux poches plaquées 
à rabats, manches longues, ceinture, fentes 
dos à pressions. Griffe violette, graphisme 
blanc. T.M.

100 / 120 €

10	� VALENTINO
Costume Homme en laine grise à rayures 
tennis bordeaux, composé d’une veste, col 
châle cranté, simple boutonnage, manches 
longues, poche poitrine, deux poches pas-
sepoilées à rabats, fente dos, et d’un panta-
lon. Griffe noire, graphisme jaune. T.48.

60 / 80 €

11	� VALENTINO
Costume en lainage chiné ardoise à rayures 
tennis, composé d’une veste, col cranté, 
simple boutonnage, poche poitrine, deux 
poches passepoilées à rabats, manches 
longues, et d’un pantalon. T.48.

60 / 80 €

12	� Enrico COVERI
Manteau long Homme en laine et cache-
mire chiné anthracite, col cranté partiel-
lement recouvert de Castor, simple bou-
tonnage, manches longues, deux poches 
en diagonale, ceinture. (Petit accident à la 
doublure).

120 / 150 €
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13	� Francesco SMALTO
Manteau Homme en lainage dans les tons 
paille, col à petit cran, simple boutonnage 
en sous patte, trois poches passepoilées 
à rabats, manches longues, fente dos. T.50 
environ.

100 / 120 €

14	� Yves SAINT LAURENT, CHARVET
Lot composé de deux chemises Homme, 
l’une noire imprimée de pois blancs, l’autre 
blanche, plastron en piqué de coton. 
T.39/41.

60 / 80 €

15	� Yves SAINT LAURENT Menswear par 
Stefano Pilati
Veste réversible en lainage jersey taupe, 
col cranté, simple boutonnage, trois poches 
plaquées, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir. T.L.

100 / 120 €

16	� Yves SAINT LAURENT par Stefano Pilati
Menswear, circa 2010�  
Veste en laine noire, col châle cranté, simple 
boutonnage à un bouton, manches longues, 
trois poches plaquées. Griffe blanche, gra-
phisme noir. T.50.

80 / 100 €

17	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefani Pilati
Menswear, circa 2010�  
Ensemble composé d’une veste en crêpe 
noir, col châle cranté, simple boutonnage 
à deux boutons, manches longues, trois 
poches plaquées et d’un pantalon en coton 
chiné noir, blanc. Griffe blanche, graphisme 
noir. T.50.

120 / 150 €

18	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en velours côtelé café, col châle cran-
té, simple boutonnage, poche plaquée, deux 
poches passepoilées à rabats, manches lon-
gues. Griffe blanche, graphisme noir. T.50.

60 / 80 €

19	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Parka zippée en coton déperlant noir, petit 
col, quatre poches plaquées à rabats, cein-
ture. Griffe blanche, graphisme noir. T.50.

80 / 100 €

20	� Yves SAINT LAURENT rive gauche
Menswear 2003�  
Ensemble en coton beige, composé d’une 
veste saharienne, col cranté, simple bou-
tonnage en sous patte, quatre poches pla-
quées, manches longues, ceinture, et d’un 
pantalon. Griffes blanches, graphismes 
noirs. T.48.

120 / 150 €

21	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear 2004�  
Ensemble composé d’une veste en co-
ton noir, col cranté, simple boutonnage, 
manches longues, poche poitrine, deux 
poches passepoilées à rabats, et d’un 
pantalon en coton. Griffes blanches, gra-
phismes noirs. T.50.

100 / 120 €

22	� BRIONI pour Torregiani
Trench en cachemire marine, col châle 
cranté, col amovible en Castor lustré noir, 
double boutonnage, pattes de poignets aux 
manches longues, fente dos, ceinture. Griffe 
blanche, graphisme noir.

150 / 200 €

23	� FERAUD
Doudoune Homme zippée à capuche 
en polyester déperlant et nylon marine, 
simple boutonnage, manches longues, 
deux poches verticales zippées.

100 / 120 €
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24	� ARMANI
7/8e Homme zippé en lainage déperlant 
chiné anthracite, petit col, double bouton-
nage, effet de gilet intérieur par un em-
piècement amovible, col montant en bord 
côte, manches longues, deux poches à 
rabats. Griffe blanche, graphisme noir.

100 / 120 €

25	� GUCCI
Veste en lainage marine, col châle cranté, 
simple boutonnage, poche poitrine, deux 
poches plaquées à rabats, manches lon-
gues, fente dos. T.50.

100 / 120 €

26	� LOUIS VUITTON
Veste en cuir café, petit col, simple bouton-
nage, poches dans les coutures, manches 
longues. T 50

180 / 220 €

27	� BURBERRYS’
Trench en coton vert, petit col, simple bou-
tonnage sous patte, deux poches verticales, 
pattes de poignets aux manches longues, 
ceinture. (usures, doublure abimée) Griffe 
marine, graphisme blanc.

100 / 120 €

28	� Ermenegildo ZEGNA
Bombers Homme zippé en lainage cache-
mire anthracite matelassé, col montant 
en bord côte, rappel au bas du vêtement, 
manches longues. Griffe embossée en cuir 
marron. T.48.

120 / 150 €

29	� Loro PIANA
Veste Homme en coton déparlant kaki, pe-
tit col, simple boutonnage, deux poches 
plaquées, manches longues, effet de gilet 
sans manche zippé en cachemire chiné gris. 
Griffe marron, graphisme jaune. T.S.

150 / 200 €

30	� CANALI
Veste en coton bleu, col châle cranté, 
simple boutonnage, deux poches à rabat, 
une poche poitrine, manches longues. T 52.

80 / 100 €

31	� BURBERRY
Veste en laine verte à motif de carreaux 
rouge, col châle cranté, simple bouton-
nage, deux poches à rabat, poche poitrine, 
manches longues, coudières en daim à la 
couleur. T 48

60 / 80 €

32	� BURBERRYS’
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales, pattes de poignets aux 
manches longues. Griffe marine, graphisme 
blanc.

80 / 100 €

33	� BURBERRYS’
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales, pattes d’épaule, pattes 
de poignets aux manches longues, ceinture. 
Griffe marine, graphisme blanc.

80 / 100 €

34	� BURBERRYS’
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, boutonnage croisé, deux poches verti-
cales, pattes d’épaule, pattes de poignets 
aux manches longues, ceinture. Griffe ma-
rine, graphisme blanc.

80 / 100 €

35	� LOUIS VUITTON
Manteau ample en laine et cachemire 
chiné anthracite, col châle cranté, bouton-
nage croisé, deux poches à rabat, manches 
longues.

100 / 120 €

36	� LOUIS VUITTON
Trench en gabardine de coton vert bou-
teille, petit col, boutonnage croisé, deux 
poches verticales, manches longues, cein-
ture (petites usures) T L

80 / 120 €

37	� Louis VUITTON
Paire de boutons de manchette en métal 
argenté à motif géométrique.

30 / 50 €
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38	� Yves SAINT LAURENT
Lot composé de deux épingles à revers en 
métal doré, l’une surmontée d’un trèfle en 
résine ambrée, l’autre d’inspiration joaille-
rie, nous y joignons une paire de boutons 
de manchette en métal doré siglé. Signés.

30 / 40 €

39	� Christian DIOR
Ceinture en coton imprimé à motif siglé 
dans les tons bleus, blancs, et cuir blanc, 
boucle en métal argenté surmonté d’un mi-
ni-cadenas. T 70. (cuir craquelé, couture à 
refaire)

30 / 50 €

40	� Christian DIOR
Sac weekend 50cm en toile Dior oblique 
marine, beige et cuir à la couleur, fermeture 
éclair, double poignée. (Usures, égrenures, 
traces, taches).

40 / 60 €

41	� Louis VUITTON
Porte permis de conduire en toile Mono-
gram, fermeture pression sur rabat. Bon 
état (points de couture à refaire).

40 / 60 €

42	� Christian DIOR
Sac pochette 32cm en toile Dior Oblique 
marine, beige et cuir à la couleur, ferme-
ture pression sur rabat, se terminant par les 
initiales de la Maison en métal doré, anse 
réglable. (Accident au fermoir).

40 / 60 €

43	� Louis VUITTON
Année 2007�  
Paire de mocassins en veau noir, dessus 
ajouré par un motif de fleurs de Monogram, 
semelles en cuir à inserts caoutchouc. T.10 
1/2. Bon état (usures, égrenures, traces).

60 / 80 €

44	� Loro PIANA
Paire de loafers en cuir grainé marine, se-
melles en cuir, nous y joignons une paire 
d’embauchoirs en bois. T.39 1/2. Bon état 
(usures).

100 / 120 €

45	� BALENCIAGA
Paire de sneakers lacés « Triple S » en tissu 
technique blanc et cuir rose, noir, semelles 
en caoutchouc. T.41. Bon état (légères 
usures, traces).

120 / 150 €

46	� BERLUTI
Paire de richelieus lacés noir, semelles en 
cuir, nous y joignons une paire d’embau-
choirs. T.8. Bon état (légères usures, traces).

150 / 180 €

47	� J.M.WESTON
Paire de mocassins en veau grainé café, 
semelles en cuir. T.9 1/2 D. Très bon état 
(légères usures).

150 / 180 €

48	� J.M.WESTON
Paire de mocassins « 180 » en veau noir, se-
melles en cuir, nous y joignons leur paire 
d’embauchoirs en bois. T.7C. Très bon état.

150 / 200 €

49	� MONCLER
Doudoune à capuche zippée marine, 
simple boutonnage, manches longues, 
deux poches verticales, bas des manches 
longues et du vêtement en bord côte, une 
manche agrémentée du drapeau français.

150 / 200 €

50	� BURBERRYS’
Trench en gabardine de coton beige, petit 
col, simple boutonnage sous patte, deux 
poches verticales, pattes de poignets aux 
manches longues, ceinture. Griffe marine, 
graphisme blanc.

80 / 100 €

51	� VALENTINO
Veste Homme en velours côtelé taupe, col 
châle cranté, simple boutonnage, poche 
poitrine, deux poches passepoilées à 
rabats, manches longues, fente dos. Griffe 
noire, graphisme jaune. T.48.

50 / 60 €
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52	� VALENTINO
Costume en laine taupe à rayures tennis, 
composé d’une veste, col châle, simple 
boutonnage, poche poitrine, deux poches 
passepoilées à rabats, manches longues, 
fentes dos, et d’un pantalon. Griffe blanche, 
graphisme noir. T.50. Bon état (taches).

60 / 80 €

53	� SMALTO Jeans
Veste en denim dip dye rose, petit col, 
simple boutonnage, manches longues, deux 
poches poitrine plaquées. Griffe bleue, gra-
phisme blanc. T.M.

60 / 80 €

54	� Ralph LAUREN
3/4 Homme zippé en lainage chiné gris, 
petit col, simple boutonnage pression, deux 
poches verticales, deux poches plaquées à 
rabats, manches longues, taille coulissée. 
Griffe violette, graphisme blanc. T.M.

120 / 150 €

55	� CERRUTI
Manteau Homme long en lainage chiné 
noir, bronze, col châle cranté en Mouton 
ivoire, simple boutonnage en sous patte, 
manches longues, deux poches verticales, 
fente dos. Griffe blanche, graphisme noir.

120 / 150 €

56	� Christian LACROIX Homme
Costume en lainage chiné taupe, composté 
d’une veste, col cranté, simple boutonnage, 
poche poitrine, deux poches passepoilées à 
rabats, manches longues, et d’un pantalon. 
T.48/50.

80 / 100 €

57	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en lainage 
chiné rouge, col cranté, simple boutonnage, 
trois poches plaquées, et d’un pantalon en 
laine noire. T.44.

100 / 120 €

58	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en laine 
chinée grise, col cranté, simple bouton-
nage, manches longues, poche poitrine, 
trois poches passepoilées à rabats, et d’un 
pantalon en lainage chiné noir, blanc à mo-
tif chevron. Griffes blanches, graphismes 
noirs. T.46/50.

100 / 120 €

59	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Collection Menswear, Printemps/Eté 2012�  
Caban en coton noir, col châle cranté arron-
di, patte de col, double boutonnage, deux 
poches verticales zippées, deux poches à 
rabats, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir. T.50.

100 / 120 €

60	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste d’inspiration saharienne pour le soir 
en coton noir, petit col recouvert de satin 
à la couleur, patte d’épaules à galons aux 
manches longues, simple boutonnage, 
quatre poches plaquées à rabats. Griffe 
blanche, graphisme noir. T.50.

100 / 120 €

61	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en coton chiné beige, col cranté, 
simple boutonnage, poche poitrine, deux 
poches, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir. T.50. (Petit accident à une 
poche).

70 / 90 €

62	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en coton 
noir, col cranté, simple boutonnage, trois 
poches plaquées, manches longues, et d’un 
pantalon en laine chinée grise. T.48.

100 / 120 €
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63	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en laine et cachemire chiné gris à 
à motif Princes de Galles blanc, noir, col 
châle cranté, simple boutonnage, manches 
longues, trois poches plaquées, manches 
longues. Griffe blanche, graphisme noir. 
T.48.

80 / 100 €

64	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en laine et cachemire à carreaux 
multicolores dans les tons bruns, col châle 
cranté, simple boutonnage à deux boutons, 
poche poitrine, deux poches passepoilées 
à rabats, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir.

80 / 100 €

65	� PIERRE CARDIN
Montre futuriste en métal doré et acier 
brossé, mouvement mécanique Jaeger, bra-
celet en cuir grainé rouge, signé.

80 / 100 €

66	� PIERRE CARDIN
Montre œuf en acier brossé, mouvement 
mécanique Jaeger, cadran gris, bracelet en 
toile à la couleur, signé.

80 / 100 €

67	� Pierre CARDIN
Montre ronde en métal argenté, mouve-
ment mécanique Jaeger, lunette en mé-
thacrylate bleu à trois niveaux de forme 
décroissante, cadran blanc, bracelet en cuir 
vernis à la couleur, signée.

80 / 100 €

68	� Louis VUITTON
Année 2001�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

620 / 650 €

69	� Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Keepall » 45cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. (Usures, taches, 
traces). Bon état

550 / 650 €

70	� Louis VUITTON
Année 1992�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces)

530 / 560 €

71	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en laine et cachemire chiné beige, 
col cranté, simple boutonnage, trois poches 
plaquées, manches longues. Griffe blanche, 
graphisme noir. T.50.

80 / 100 €

72	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear 2005�  
7/8e en coton beige, col cranté, double 
boutonnage, poche poitrine, deux poches 
plaquées à rabats, pattes d’épaule aux 
manches longues, ceinture, plis au dos. 
Griffe blanche, graphisme noir. T.52.

90 / 110 €

73	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en velours 
noir gansée de satin à la couleur, col cranté, 
simple boutonnage, poche poitrine, deux 
poches passepoilées à rabats, manches 
longues, et d’un pantalon en lainage chiné 
gris. T.46/50.

100 / 120 €
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74	� Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en coton 
marine, col châle cranté, simple bouton-
nage, manches longues, trois poches pla-
quées et d’un pantalon en coton beige. 
Griffes blanches, graphismes noirs. T.48.

70 / 90 €

75	� Renaud PELLEGRINO
Sac week-end 50cm en veau grainé cacao à 
surpiqures rouge, fermeture éclair, double 
anse, anse bandoulière amovible, poche 
extérieure zippée. Très bon état (légères 
usures, traces).

150 / 200 €

76	� Christian DIOR
Valise en toile Dior oblique marron, beige 
et cuir à la couleur, fermeture éclair à 
double curseurs, fermoir serrure sur lan-
guette, double anse. Bon état (usures, égre-
nures, traces). Dimensions : 59 x 38 x 15cm.

120 / 150 €

77	� Christian DIOR
Valise à roulettes en toile Dior oblique 
grise, noir et cuir grainé à la couleur, fer-
meture éclair à double curseurs, sangles, 
poignées, porte-nom. Dimensions : 75 x 50 
x 18 cm. Bon état (légères usures, traces)

200 / 300 €

78	� Christian DIOR
Porte-habits en toile Dior oblique marine, 
beige et cuir à la couleur, fermeture éclair 
à double curseurs, pattes de serrages, poi-
gnée, poche extérieure zippée, intérieur à 
trois cintres. (usures, égrenures, traces)

250 / 300 €

79	� Christian DIOR
Sac Weekend 60cm en nubuck Dior Oblique 
et veau marine, fermeture éclair, double 
poignée. (Usures, égrenures, traces, cou-
tures à refaire).

100 / 120 €

80	� GUCCI
Valise en veau noir parcourue d’une bande 
Web rouge, verte, fermeture éclair à double 
curseur, fermeture sangle chiffrée « M.I.B », 
double poignée, porte-nom. Dimensions : 
58 x 35 x 18cm. (Usures, égrenures, traces).

120 / 150 €

81	� GUCCI
Sac « Week-end « 38cm en veau noir par-
couru d’une bande Web rouge, verte, fer-
meture sangle sur rabat, chiffrée « M.I.B », 
double poignée, porte-nom. (Usures, égre-
nures, traces).

120 / 150 €

82	� GUCCI
Valise en veau noir parcourue d’une bande 
Web rouge, verte, fermeture éclair à double 
curseur, fermeture sangle chiffrée « M.I.B », 
double poignée, porte-nom. Dimensions : 
72 x 43 x 21cm. (Usures, égrenures, traces).

120 / 150 €

83	� Louis VUITTON
Année 2003�  
Portefeuille « Prote-Trésor International » 
en toile Monogram, fermeture pression 
sur rabat, intérieur faisant porte-cartes, 
porte-monnaie. (Usures, égrenures, traces).

180 / 220 €

84	� Louis VUITTON
Trousse de toilette en toile Monogram, fer-
meture éclair. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

150 / 200 €

85	� Louis VUITTON
Année 2002�  
Portefeuille « Sarah » en toile Monogram, 
fermeture pression sur rabat, intérieur fai-
sant porte-cartes, porte-monnaie. Bon état 
(usures, traces).

200 / 250 €
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86	� Louis VUITTON
Année 2001�  
Portefeuille « Porte-Trésor Étui Papier » 
en toile Monogram, fermeture pression 
sur rabat, intérieur faisant porte-cartes, 
porte-monnaie. Très bon état (légères 
usures, traces).

200 / 250 €

87	� Louis VUITTON
Année 2015�  
Portefeuille « Brother » en toile damier gra-
phite et veau taupe chiffré « M.H », intérieur 
faisant porte-cartes, porte-monnaie. Bon 
état (légères usures).

180 / 220 €

88	� Louis VUITTON
Année 2009�  
Porte quatre clefs en cuir épi quetsche, fer-
meture pression sur rabat. Bon état (usures, 
égrenures, traces).

110 / 130 €

89	� Bottega VENETA
Portefeuille compact en cuir Intrecciato ar-
doise, intérieur compartimenté en cuir gris. 
Bon état (légères usures).

150 / 180 €

90	� GUCCI
Pochette 25cm en toile siglée GG Suprême 
et veau café, fermeture pression sur rabat, 
agrémenté d’un motif bambou, anse amo-
vible réglable pouvant se transformer en 
pochette ceinture. Très bon état.

150 / 200 €

91	� VALENTINO
Pochette du soir 30cm en satin plissé 
bronze, fermeture éclair, curseur dragonne. 
Très bon état.

60 / 80 €

92	� GUCCI
Porte-documents en toile enduite GG Su-
prême et sanglier café, fermetures pres-
sions sur languettes, intérieur comparti-
menté. Bon état (légères usures, traces).

80 / 100 €

93	� GUCCI
Trousse de toilette 26cm en nylon noir 
gansé de cuir agneau à la couleur, ferme-
ture éclair. Bon état (légères usures).

50 / 60 €

94	� Louis VUITTON, FENDI
Lot comprenant un porte-photos en toile 
monogram, et d’une pochette en cuir gold 
et toile enduite à rayures noires et marron, 
fermeture éclair. En l’état.

80 / 100 €

95	� BALENCIAGA Paris
Broche tournesol en métal doré martelé, le 
centre agrémenté d’une demi-perle ovale 
façon pierre dure turquoise. H. : 5 cm.

40 / 60 €

96	� GUCCI
Bracelet jonc ouvert en argent 925 mil-
lièmes gainé de cuir agneau noir. Diamètre : 
6cm. Pds brut : 14,7grs.

80 / 100 €

97	� Christian DIOR
Broche volute en métal doré strassé. Si-
gnée. Hauteur : 5cm.

40 / 60 €

98	� Christian DIOR
Broche rectangulaire d’inspiration Art Déco 
en métal doré serti de strass. Signée. Lar-
geur : 5,1cm.

50 / 60 €

99	� Nina RICCI
Broche « Tournesol » en métal doré serti de 
strass. Signée. Diamètre : 5,2cm.

60 / 80 €

100	�Christian LACROIX, Anonyme
Ensemble composé d’une broche (5,5cm) 
en métal doré à volutes agrémentée de 
strass opalescents se terminant par trois 
pampilles, et d’une paire de boutons de 
manchette en coordonné, nous y joignons 
une broche (3cm) cœur en résine rouge. 
Signé.

80 / 100 €
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101	�Christian DIOR Paris Made in Italie
Carré en soie imprimée à motif siglé dans 
les tons marrons. Très bon état (67x67)

60 / 80 €

102	�YVES SAINT LAURENT
Lot composé de deux ceintures stretch, 
une marine ornée de clous et de cœurs en 
métal doré, boucle en cuir à la couleur à 
fermoir pivotant, l’autre en bande noir à 
empiècements en daim rouge surmontés 
de demi-perles en métal doré.

80 / 100 €

103	�Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé de deux ceintures, l’une 
45mm en lainage chevron, l’autre en coton 
noir. T.90.

90 / 110 €

104	�Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ceinture 40mm en cuir pressé argent, 
boucle en métal doré. T.85. Bon état (lé-
gères usures).

50 / 60 €

105	�Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ceinture 47mm en veau tressé cacao, im-
portante boucle en métal doré. T.90. Très 
bon état (légères traces).

70 / 90 €

106	�Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ceinture 39mm en veau noir, importante 
boucle ovale en métal argenté vieilli. T.90.

70 / 90 €

107	�GUCCI, Yves SAINT LAURENT rive gauche
Lot composé de deux ceintures, l’une en 
veau noir 44mm, boucle à patte de serrage 
en métal doré, l’autre 30mm en vachette 
imprimée façon panthère. T.85. Bon état 
(légères usures).

120 / 150 €

108	�Yves SAINT LAURENT rive gauche
Ceinture 45mm en veau noir, boucle circu-
laire en métal doré figurant une tête d’élé-
phant. T.85. Bon état (légères traces).

60 / 80 €

109	�CELINE
Paire de sandales en agneau et agneau ve-
lours noir, brides surmontées d’une chaîne 
en métal doré, bracelet de cheville, talons 
recouverts 100mm, semelles en cuir. T.36.

70 / 90 €

110	�Ralph LAUREN
Paire d’escarpins en lézard beige, bouts à 
brides, talons recouverts 110mm, semelles 
en cuir. T.8 1/2B. Très bon état (légères 
usures).

70 / 90 €

111	�Sergio ROSSI
Paire d’escarpins « Godiva » en cuir vernis 
bleu, gris, à empiècement de résille noire, 
bouts pointus, talons recouverts 80mm, se-
melles en cuir. T.40. Très bon état.

150 / 180 €

112	�Salvatore FERRAGAMO
Paire d’escarpins peep-toes en Python lus-
tré beige, empeignes ornées d’un nœud bi-
colore, blanc, talons bois 80mm, semelles 
en cuir. T.8C. Bon état (légères usures, 
taches).

70 / 90 €

113	�MIU MIU
Paire de sandales en cuir agneau noir, blanc 
et cuir glacé fuchsia, contreforts zippés, ta-
lons recouverts 100mm, semelles en cuir. 
T.37. Bon état (légères usures, traces).

60 / 80 €

114	�Christian LOUBOUTIN
Paire d’escarpins « Fifi » en cuir agneau noir, 
bouts ronds, talons recouverts 100mm, se-
melles en cuir rouge. Très bon état (légères 
traces, ressemelées).

80 / 100 €

115	�PARABOOT
Paire de chaussures « Michael » lacées en 
veau café, semelles en caoutchouc, nous y 
joignons une paire d’embauchoirs en bois.

80 / 100 €
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116	�J.M. WESTON
Paire de mocassins « 180 » en veau café, se-
melles en cuir, nous y joignons leur paire 
d’embauchoirs en bois. T.7C. Très bon état 
(légères traces).

150 / 200 €

117	�BERLUTI
Paire de richelieus lacés « Démesure » en 
veau brun, semelles en caoutchouc. T.10. 
Très bon état.

500 / 600 €

118	�BERLUTI
Paire de richelieus lacés « Démesure » en 
veau noir, semelles en cuir, nous y joignons 
une paire d’embauchoirs en bois. T.12.

500 / 600 €

119	�ZEGNA Sport
Blouson zippé en cuir agneau noir, petit col, 
deux poches verticales, manches longues. 
T.M.

100 / 120 €

120	�Hugo BOSS
Blouson Homme zippé en veau noir, effet 
de pattes d’épaule aux manches longues, 
trois poches verticales dont deux zippées. 
T.48.

100 / 120 €

121	�Yves SAINT LAURENT rive gauche par 
Stefano Pilati
Menswear�  
Veste en envers daim marron, col châle 
cranté, simple boutonnage, poche poitrine, 
deux poches plaquées, manches longues. 
Griffe blanche, graphisme noir. T.48

100 / 120 €

122	�CERRUTI ARTE
Veste Homme en agneau velours beige, dé-
colleté en V, simple boutonnage, manches 
3/4. Griffe grise, graphisme noir, blanc. T.50. 
Bon état (légères salissures, petites taches).

80 / 100 €

123	�Francesco SMALTO
Saharienne Homme zippée en veau noir, 
petit col, quatre poches à rabats, manches 
longues. Griffe noire, graphisme blanc.

200 / 300 €

124	�CERRUTI 1881
7/8e Homme en envers daim noir et Mou-
ton à la couleur, col cranté, simple bouton-
nage, manches longues, poches en biais. 
Griffe et graphisme gris. T.50.

180 / 220 €

125	�COSTUME NATIONAL
Blouson en cuir agneau noir, petit col, 
simple boutonnage, deux poches plaquées 
verticales zippées, bas des manches lon-
gues et du vêtement en bord côte. Griffe 
noire, graphisme blanc. T.50.

120 / 150 €

126	�Yves SAINT LAURENT par Stefano Pilati
Menswear Année 2004�  
Veste saharienne en coton noir, petit col, 
simple boutonnage, quatre poches pla-
quées à rabats, manches longues, fente dos. 
Griffe blanche, graphisme noir. T.48.

100 / 120 €

127	�Yves SAINT LAURENT par Stefano Pilati
Menswear 2007�  
Ensemble composé d’une veste en coton 
taupe, col cranté, simple boutonnage, trois 
poches plaquées, manches longues, et d’un 
pantalon en denim. Griffes blanches, gra-
phismes noirs. T.48/50.

100 / 120 €

128	�Yves SAINT LAURENT par Stefano Pilati
Menswear�  
Ensemble composé d’une veste en laine 
marine, col cranté, simple boutonnage, 
manches longues, poche poitrine, deux 
poches passepoilées à rabats, et d’un pan-
talon en lainage chiné gris à rayures tennis 
bleues. Griffes blanches, graphismes noirs. 
T.48/50.

100 / 120 €
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129	�Jean Paul GAULTIER Homme
Gilet costume pailleté noir rebrodé d’un 
motif floral multicolore, décolleté en V, 
simple boutonnage, martingale au dos en 
jersey parme. Griffe noire, graphisme vert. 
(Taches).

200 / 250 €

130	�Dries VAN NOTEN
Sac du soir 21cm en anguille coquille d’œuf, 
fermeture aimantée sur rabat, rebrodé de 
perles et de cristaux, poche extérieure. 
(Usures, manques, traces, bandoulière non 
d’origine).

80 / 100 €

131	�DOLCE & GABBANA
Collection XXe anniversaire�  
Sac 40cm en cuir agneau froissé écru, gan-
sé de volants, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (légères usures, égrenures, 
traces, salissures).

40 / 60 €

132	�DOLCE & GABBANA
Sac « Rosalia » 22cm en veau grainé rouge, 
fermoir pivotant en métal doré gainé en 
coordonné sur rabat, intérieur à deux souf-
flets, anse chaîne réglable en métal doré, 
patte d’épaule, nous y joignons un miroir de 
sac. Très bon état.

200 / 300 €

133	�DOLCE & GABBANA
Sac 21cm en veau grainé noisette, ferme-
ture pression aimantée sur rabat, retenant 
un anneau en métal doré partiellement 
gainé, retenant une languette, double anse. 
Très bon état.

80 / 100 €

134	�Ermanno SCERVINO
Sac du soir 21cm en lainage chiné gris 
agrémenté de cristaux, fermeture aimantée 
sur rabat, anse chaîne réglable en métal ar-
genté. Très bon état.

100 / 120 €

135	�GIVENCHY
Sac cabas 34cm en toile beige et veau 
nude, fermeture éclair, base découpée du 
nom de la Maison, devant ornée d’une li-
bellule, double anse, nous y joignons un 
porte-monnaie intérieur zippé. Bon état 
(usures, égrenures, traces).

150 / 200 €

136	�Christian DIOR par John Galliano
Année 2007�  
Petit sac gibecière 14cm en toile Dior obli-
qué marron et veau à la couleur, gansé de 
motifs volantés, cloutés, anse bandoulière 
tressée, retenant des bijoux de sac. Très bon 
état (légères traces).

60 / 80 €

137	�Christian DIOR
Parapluie PM en nylon marine à motif 
cannage ton sur ton, manche en compo-
site noir orné d’une plaque de la Maison, 
housse. Très bon état.

60 / 80 €

138	�Christian DIOR
Porte-documents 35cm en toile Dior 
Oblique beige, marine et cuir à la couleur, 
fermoir serrure en métal doré sur rabat, 
poignée, intérieur compartimenté, clef. Bon 
état (légères usures, traces).

60 / 80 €

139	�BURBERRY
Sac reporter 24cm en toile enduite tar-
tan beige, bleu et cuir naturel, fermeture 
éclair, anse bandoulière sangle amovible 
réglable, deux poches extérieures. Bon état 
(légères usures, traces).

80 / 100 €

140	�Christian DIOR
Année 1997�  
Sac cabas 26cm en veau glacé beige, noir, 
double poignée découpée, fermeture ai-
mantée. (Usures, égrenures, taches).

80 / 100 €
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141	�Christian DIOR par John Galliano
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2003� 
Sac baguette « Hardcore » 30cm en nylon 
noir, fermeture sangle sur rabat, anse ban-
doulière réglable, agrémenté d’une chaîne 
en métal argenté entrecoupé d’une plaque 
au nom de la Maison, mousqueton strassé. 
En l’état.

60 / 80 €

142	�Christian DIOR par John Galliano
Année 1997�  
Sac cabas « Lady Dior » 31cm en nylon noir 
à surpiqures cannage, fermeture éclair, 
double anse dont une retenant des bre-
loques abécédaires en métal doré. Bon état 
(usures, égrenures, traces, collant).

60 / 80 €

143	�GUCCI
Pochette du soir 21 cm en cuir rouge, noir, 
fermeture pression sur rabat. Très bon état.

150 / 200 €

144	�CELINE
Sac 45cm en toile siglée marron, beige 
et cuir en coordonné, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée, clefs, 
cadenas. (Usures, égrenures, trous).

200 / 250 €

145	�Christian DIOR par John Galliano
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2000-2001�  
Sac « Bowling Saddle » 39cm en veau noir 
embossé façon autruche, fermeture éclair, 
poches extérieures à rabats, fermeture lan-
guette sur velcro, surmontée d’un « D » en 
métal doré. Très bon état (légères usures, 
traces).

200 / 300 €

146	�PRADA
Sac 27cm en veau Saffiano noir, beige, par-
tiellement clouté, devant agrémenté d’un 
dragon en métal doré, fermeture éclair, 
double poignée, clefs sous clochette, cade-
nas. Très bon état.

150 / 200 €

147	�DOLCE & GABBANA
Sac cabas 40cm en toile beige et cuir na-
turel, fermeture pression aimantée, poche 
extérieure zippée, double poignée, pattes 
de serrage. Très bon état (légères usures, 
traces).

120 / 150 €

148	�Salvatore FERRAGAMO
Sac 38cm en veau grainé fuchsia, fermeture 
éclair à double curseur, double anse tres-
sée se continuant sur le corps, clef, cadenas. 
Très bon état (légères usures).

100 / 120 €

149	�GUCCI
Sac « Bamboo » 32cm en cuir grainé rose, 
fermoir pivotant en bambou sur rabat, anse 
chaîne entrelacée de motifs en coordonné. 
Très bon état (légères usures, traces).

120 / 150 €

150	�LOEWE
Sacoche 26cm en veau pressé cacao, fer-
moir clip en métal argenté sur rabat, anse 
bandoulière sangle réglable, poche exté-
rieure zippée. Très bon état (légères traces).

200 / 250 €

151	�Louis VUITTON
Année 2018�  
Porte six clefs en cuir épi noir, fermeture 
pression sur rabat. Très bon état.

80 / 100 €

152	�LOUIS VUITTON
Ceinture en cuir épi jaune, boucle en métal 
doré. T 85. Très bon état (légères traces sur 
la boucle)

80 / 100 €

153	�Louis VUITTON
Porte-cartes en toile damier. En l’état (res-
taurations non d’origine).

30 / 50 €

154	�Louis VUITTON
Circa 1970�  
Trousse 25cm en toile Monogram, ferme-
ture éclair. (Usures, égrenures, traces).

40 / 60 €
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155	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Porte-agenda PM en toile Monogram, fer-
meture pression sur languette. Très bon 
état (légères traces).

60 / 80 €

156	�Louis VUITTON
Poche plate 35cm en toile Monogram, fer-
meture pression sur rabat, languette chif-
frée « E. V ». Très bon état.

60 / 80 €

157	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Portefeuille compact en cuir naturel, inté-
rieur faisant porte-cartes, porte-monnaie. 
Bon état (légères usures, traces).

70 / 90 €

158	�Louis VUITTON
Porte bloc-notes en toile Monogram. Bon 
état (usures, égrenures, traces).

80 / 100 €

159	�Louis VUITTON
Circa 1970�  
Lot composé de deux pochettes en toile 
Monogram et cuir marron, fermeture éclair, 
l’une 24cm, l’autre 20cm. (Usures, égre-
nures, traces, restaurations non d’origine).

80 / 100 €

160	�Louis VUITTON
Année 2005�  
Portefeuille compact en cuir vernis dune, 
fermetures pression sur rabat, un côté fai-
sant porte-monnaie, l’autre porte-cartes. 
Très bon état (traces, légères taches).

80 / 100 €

161	�Louis VUITTON
Trousse ronde 20cm en toile Monogram et 
cuir marron, anse. Bon état (légères usures, 
traces).

80 / 100 €

162	�Louis VUITTON
Anse bandoulière réglable en cuir naturel, 
mousquetons en métal doré, patte d’épaule.

80 / 100 €

163	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Sac « Plat » 35cm en toile Monogram, 
double poignée en cuir naturel. (Usures, 
traces, taches, trous aux angles).

180 / 220 €

164	�Louis VUITTON
Année 2006�  
Sac « Antigua » 23cm en toile rose, ferme-
ture éclair, double poignée sangle fuchsia, 
cloutée, porte-nom. Bon état (Salissures, 
traces).

150 / 180 €

165	�Louis VUITTON
Année 2006�  
Sac « Trapèze » 29cm en toile Monogram 
mini lin nude et veau grainé coquille d’œuf, 
fermetures pression aimantées, double poi-
gnée. Bon état (légères usures, traces).

300 / 400 €

166	�Louis VUITTON
Année 1985�  
Sac « Speedy » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. (Usures, égrenures, traces, taches).

200 / 250 €

167	�Louis VUITTON
Année 1991�  
Sac à l’épaule 30cm en cuir épi noir, ferme-
ture par un lien coulissant, anse. (Usures, 
égrenures, traces).

150 / 200 €

168	�Louis VUITTON
Sac « Petit Noé » 26cm en cuir épi rouge et 
cuir noir, fermeture par un lien coulissant, 
anse d’épaule réglable. Bon état (usures, 
traces).

250 / 300 €

169	�Louis VUITTON
Année 1991�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi Cipan-
go gold, fermeture par un lien coulissant, 
anse d’épaule réglable. (Usures, égrenures, 
traces).

200 / 250 €
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170	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Alma » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, cadenas. Bon état (Lé-
gères usures, traces, manque clefs).

300 / 350 €

171	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Sac « Saint Jacques » PM 23cm en cuir épi 
noir, fermeture éclair, double anse. Bon état 
(légères usures, légères traces).

300 / 350 €

172	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi bleu To-
lède, fermeture par un lien coulissant, anse 
d’épaule réglable. Bon état (usures, traces).

320 / 350 €

173	�Louis VUITTON
Année 1997�  
Sac « Speedy » 35cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (Légères usures, égrenures, 
traces, taches).

300 / 350 €

174	�Louis VUITTON
Sac « Deauville » 35cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, poche extérieure. 
Bon état (usures, égrenures, traces, taches).

270 / 320 €

175	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Speedy » 25cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (usures, égrenures, traces).

330 / 350 €

176	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Excursion » 24cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, clefs, cadenas. Bon 
état (usures, traces).

270 / 320 €

177	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Speedy » 25cm en cuir épi bleu Tolède, 
fermeture éclair, double poignée, poche ex-
térieure. (Usures, égrenures, taches). Bon 
état

300 / 350 €

178	�Louis VUITTON
Sac « Cartouchière » 21cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermeture languette 
sur rabat, anse bandoulière réglable. 
(Usures, égrenures, traces, taches).

220 / 250 €

179	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Alma » 32cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (usures, 
égrenures, traces).

280 / 320 €

180	�Louis VUITTON
Porte-documents voyage 40cm en cuir épi 
naturel, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée. En l’état.

60 / 80 €

181	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Portefeuille compact en toile damier ébène. 
Bon état (usures, traces).

60 / 80 €

182	�LOUIS VUITTON
Lot composé de cinq attache-poignées en 
cuir épi noir et un en cuir épi rouge

80 / 100 €

183	�Louis VUITTON
Vanity en toile monogram et cuir naturel 
chiffré J.M.R, double fermeture éclair, anse, 
intérieur en toile, cadenas (Légères usures, 
taches, fermeture éclair déchirée, manque 
clef)

80 / 120 €
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184	�Louis VUITTON
Trousse 16cm en toile Monogram et cuir 
marron, fermeture éclair, anse. Bon état.

200 / 230 €

185	�LOUIS VUITTON
Portefeuilles en toile monogram, fermeture 
pression, intérieur à plusieurs comparti-
ments. (Légères usures)

60 / 80 €

186	�Louis VUITTON
Lot de deux portefeuilles compacts, l’un en 
toile Monogram, l’autre en toile damier. En 
l’état.

50 / 60 €

187	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Pochette ceinture « Arche » 24cm en cuir 
épi noir, fermoir pivotant en métal doré sur 
rabat, anse. Très bon état.

200 / 250 €

188	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Trousse cosmétique PM 17cm en toile Mo-
nogram, fermeture éclair. Bon état (légères 
usures, traces).

250 / 280 €

189	�Louis VUITTON
Année 2013�  
Portefeuille « Curieuse » en veau Mono-
gram empreinte aurore, fermeture pression 
sur rabat, intérieur faisant porte-cartes, 
porte-monnaie zippé amovible. Bon état 
(Légères usures, traces).

240 / 280 €

190	�Louis VUITTON
Année 2003�  
Portefeuille en toile Monogram, fermeture 
pression sur languette, intérieur faisant 
porte-cartes, porte-monnaie. (Usures, égre-
nures, traces).

170 / 200 €

191	�Louis VUITTON
Année 2015�  
Portefeuille zippé « Comète » en taurillon 
taupe, fermeture éclair, intérieur faisant 
porte-cartes, porte-monnaie. Très bon état.

350 / 400 €

192	�Louis VUITTON
Sac « Saint-Cloud » 19cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermeture pression sur 
rabat, anse bandoulière réglable. En l’état 
(Restaurations non d’origine).

150 / 180 €

193	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Papillon » 26cm en toile Monogram et 
cuir marron, fermeture éclair, double anse. 
Bon état (légères usures, traces).

300 / 400 €

194	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi rouge, 
fermeture par un lien coulissant, anse 
d’épaule réglable. (Usures, égrenures, 
traces). Bon état

320 / 350 €

195	�Louis VUITTON
Sac « Saleya » 25cm en toile damier azur 
et cuir naturel, fermeture éclair, double 
poignée. (Légères usures, traces, date code 
illisible). Bon état

420 / 450 €

196	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac cabas « Piano » 27cm en toile Mo-
nogram et cuir naturel, fermeture éclair, 
double anse. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

270 / 320 €

197	�Louis VUITTON
Année 1988�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi vert 
Bornéo, fermeture par un lien coulissant, 
anse d’épaule réglable. (Usures, égrenures, 
traces). Bon état

250 / 300 €
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198	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Saint Jacques » PM 23cm en cuir épi 
fauve Kényan, fermeture éclair, double 
anse. Bon état (légères usures, égrenures, 
traces).

250 / 300 €

199	�Louis VUITTON
Année 2012�  
Sac « Nerverfull » MM 32cm en toile damier 
ébène et cuir en coordonné, fermoir mous-
queton, pattes de serrage latérales, double 
anse. Bon état (Légères usures et traces)

600 / 700 €

200	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac « Hampstead » 28cm en toile damier 
azur et cuir naturel, fermoir mousqueton, 
double anse réglable. Bon état (usures, 
taches).

350 / 400 €

201	�Louis VUITTON
Année 2007�  
Sac « Saumur » PM 28cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermetures languette 
sur rabats, pattes de serrage latérales, anse 
bandoulière réglable. (Usures, égrenures, 
traces, taches).

300 / 350 €

202	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Sac « Looping » 25cm en toile Monogram, 
fermeture éclair, anse d’épaule en cuir na-
turel. Bon état (Légères usures, traces)

320 / 350 €

203	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Alma » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

350 / 380 €

204	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Speedy » 25cm en cuir épi jaune Tas-
sil, fermeture éclair, double poignée, poche 
extérieure. Bon état (Légères usures, égre-
nures, traces).

300 / 350 €

205	�Louis VUITTON
Année 1997�  
Sac « Alma » 30cm en cuir épi cannelle, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée. Légères usures, égrenures, traces).

320 / 350 €

206	�Louis VUITTON
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. (Légères usures, 
égrenures, traces).

430 / 460 €

207	�Louis VUITTON
Année 1991�  
Sac « Keepall Bandoulière » 45cm en toile 
Monogram et cuir naturel, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée, porte-
nom. Bon état (Légères usures, traces, 
manque anse bandoulière).

450 / 500 €

208	�Louis VUITTON
Sac « Speedy » 40cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (Légères usures, égrenures, 
traces).

300 / 330 €

209	�Louis VUITTON
Année 2000�  
Sac cabas « Mezzo » 45cm en toile Mo-
nogram et cuir naturel, fermeture éclair, 
double anse. (Légères usures, égrenures, 
taches).

370 / 400 €
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210	�Louis VUITTON
Année 2000�  
Sac « Noctambule » 18cm en cuir épi moka, 
double poignée rigide en résine marron, 
beige. Très bon état.

380 / 420 €

211	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Boulogne » 31cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair, anse ban-
doulière réglable, patte d’épaule. Bon état 
(légères usures, traces).

420 / 450 €

212	�Louis VUITTON
Année 1984�  
Sac « Papillon » 30cm en toile Monogram et 
cuir grainé marron, fermeture éclair, double 
anse. Bon état (légères usures, traces).

380 / 420 €

213	�Louis VUITTON
Année 2004�  
Sac « Reporter » 27cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermetures éclair, poche ex-
térieure, anse bandoulière sangle réglable. 
Bon état (légères usures, traces).

400 / 500 €

214	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Speedy » 30cm en cuir épi Cipan-
go gold, fermeture éclair, double poignée, 
poche extérieure. Très bon état (légères 
usures, traces).

200 / 250 €

215	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Richard Pince, collection Prêt-à-por-
ter Printemps/Eté 2008, passage n°18�  
Sac « Weekender » 45cm en Monogram 
Pulp enduit jaune et cuir safran, fermeture 
éclair à double curseur, double poignée, 
poche extérieure zippée, clefs sous clo-
chette, cadenas. (Usures, égrenures, trous).

300 / 400 €

216	�Louis VUITTON
Année 1987�  
Sac « Sologne » 25cm en cuir épi naturel, 
fermeture éclair, poche extérieure à rabat, 
anse bandoulière réglable. Bon état (lé-
gères usures, traces).

450 / 500 €

217	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2011-2012�  
Sac « Lock It Pulsion » 27cm en Mouton lus-
tré noir, fermeture éclair, double poignée, 
clefs sous clochette, cadenas, patte de poi-
gnée. Très bon état (légères traces).

800 / 1 200 €

218	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac « Alma » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, clefs, cadenas. Bon 
état (légères usures, reteint).

350 / 400 €

219	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Ellipse » GM 27cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double anse d’épaule, poche ex-
térieure zippée. Bon état (légères usures, 
égrenures).

300 / 400 €

220	�Louis VUITTON
Année 1997�  
Sac « Soufflot » 31cm en cuir épi noir, fer-
meture éclair, double anse, nous y joignons 
sa pochette zippée. Bon état (usures, égre-
nures).

250 / 300 €

221	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2005-2006�  
Jupe en tweed noir, entravée au bas, taille 
incrustée de gros grain à la couleur. Griffe 
marron, graphisme jaune. T.34.

60 / 80 €
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222	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2013, 
Passage n°1, Édition Buren�  
Veste courte en polyamide à carreaux 
jaune, écru, encolure ronde, simple bouton-
nage recouvert, quatre poches plaquées, 
manches 3/4. Bon état (petites taches, fils 
tirés). Griffe marron, graphisme jaune. T.42.

120 / 150 €

223	�Louis VUITTON par Julie de Libran
Collection Resort 2013�  
Top en laine et soie beige, devant orné en 
application de paillettes blanches, translu-
cides à motif floral, encolure ronde, petites 
manches. Griffe marron, graphisme jaune. 
T.M. Bon état (Légères salissures, traces).

60 / 80 €

224	�LOUIS VUITTON
Pantalon d’été en soie imprimée à motif 
géométrique dans les tons beiges sur fond 
marron. T 38

60 / 80 €

225	�LOUIS VUITTON
Pantalon en coton et élasthanne beige, 
deux poches verticales, fente à crochets en 
bas des jambes. T 38

50 / 70 €

226	�LOUIS VUITTON
Robe en coton noir, encolure bateau à effet 
de col châle cranté retourné, simple bou-
tonnage, taille surlignée d’un lien de ser-
rage, deux poches plaquées à la poitrine, 
manches courtes. T 38 approximatif

80 / 100 €

227	�LOUIS VUITTON
Chemise en soie tachetée gris, blanc, petit 
col, simple boutonnage, manches longues. 
Taille approximative 38. (Trace de feutre 
derrière la griffe)

60 / 80 €

228	�Louis VUITTON
Parka matelassée en nylon de soie noir, pe-
tit col, fermeture éclair, manches longues à 
poignets en bord cote, deux poches poitrine 
zippée, deux poches dans les coutures fer-
meture pression, taille coulissée, ceinture. 
Taille 36. Griffe marron, graphisme beige

120 / 150 €

229	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2015� 
Blouse en crêpe écru, petit col agrémenté 
de perles tubulaires jais et de strass, simple 
boutonnage, manches longues. Griffe bleue, 
graphisme orange. T.42. Très bon état (pe-
tites taches).

100 / 120 €

230	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2017� 
Top en maille multicolore à motif anima-
lier et lurex or, décolleté en V, manches lon-
gues. Griffe marron, graphisme jaune. T.M.

100 / 120 €

231	�Louis VUITTON
Circa 1925�  
Publicité encadrée « La Malle-Auto ».

30 / 40 €

232	�Diplôme de Médaille d’Or de l’Expo-
sition Universelle de Bruxelles 1910, 
décerné à Monsieur Charles Thiellement, 
Collaborateur de la Maison Louis Vuitton à 
Paris.

50 / 60 €

233	�Louis VUITTON
Ensemble de trois assiettes en métal ar-
genté. Diamètre : 25cm.

60 / 80 €

234	�Louis VUITTON Cup pour Lenôtre
Coffre comprenant quatre fèves.

60 / 80 €
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235	�Louis VUITTON
Année 2006�  
Paire de bottines à brides Homme en veau 
noir surpiqué, semelles en cuir, nous y joi-
gnons une paire d’embauchoirs en bois. T.9 
1/2. (Usures, égrenures, traces, embauchoirs 
non d’origine).

80 / 100 €

236	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Année 2000�  
Paire d’escarpins en cuir vernis damier dans 
les tons marrons, talons recouverts 60mm, 
semelles en cuir. T.39 1/2. Bon état (usures, 
traces).

80 / 100 €

237	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Paire de mocassins « Walkin » en veau 
taupe, empeignes bride, semelles en caout-
chouc. T.39 1/2. Bon état (légères usures).

80 / 120 €

238	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Paire de mocassins « Walkin » en veau ca-
cao, empeignes bride, semelles en caout-
chouc. T.38 1/2. Bon état (légères usures, 
traces).

80 / 120 €

239	�Louis VUITTON
Année 2019�  
Paire de sneakers lacées « Offshore » en ny-
lon damier graphite et veau noir, semelles 
en caoutchouc. T.10. Très bon état.

100 / 120 €

240	�LOUIS VUITTON par Virgil Abloh
Année 2021�  
Rare paire de « Trainer Sneaker » lacées en 
daim et cuir noir, entièrement recouverts 
de strass multicolores, languette marquée 
par le sigle de la Maison en strass blancs, 
semelles en caoutchouc surlignées des 
Fleurs de Monogram sur les côtés, nous y 
joignons une paire de lacets bleu canard de 
rechange. T 7 1/2

4 500 / 5 000 €

241	�LOUIS VUITTON
Édition Limitée Collection « Fall in Love » 
2021�  
Sac cœur 22  cm en toile monogram et 
cuir noir, certains logos doublés de cou-
leur rouge, rose, motif de cœur et nom 
de la Maison façon rouge à lèvres aqua-
relle, double fermeture éclair, bandoulière 
réglable, bijou de sac à motif de rouge à 
lèvres ouvert. Excellent état.

4 000 / 5 000 €

241bis	� LOUIS VUITTON par Virgil Abloh
Collection Printemps/Eté 2022�  
Rare sac « Keepall Spray » 50  cm en cuir 
Taurillon fluorescent rose et bleu, motif 
Monogram embossé, fermeture éclair à 
double curseur, double poignée, anse ban-
doulière amovible, attache-pognées, porte-
nom, clefs, cadenas. Excellent état.

5 800 / 6 200 €

242	�LOUIS VUITTON par Virgil Abloh
Circa 2021, Serrure n°1360987�  
Exceptionnelle valise « Cotteville Mirror » 
40  cm en cuir monogram vernis argent, 
bordures et coins en cuir en coordonné, fer-
meture en métal argenté, poignée en cuir 
naturel, intérieur en alcantara gris, clefs, 
clochette, porte-nom, importante anse 
d’épaule amovible en PVC transparent. Ex-
cellent état.

17 500 / 18 500 €

243	�Louis VUITTON par Donna Huanca
Année 2021- Édition Limitée n°085/200�  
Sac « Artycapucines » 31cm peint à la main 
et tuffeté dans les tons bleus et veau grai-
né à la couleur, anse en cuir vernis miroir 
argenté, anse bandoulière amovible ré-
glable. Excellent état. Boîte d’origine, certi-
ficat d’authenticité.

8 500 / 10 000 €
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244	�LOUIS VUITTON par Virgil Abloh
Collection Printemps/Eté 2022 « Amen 
Break » �  
Rare pochette « Lemon Pouch » 10  cm en 
toile monogram jaune reprenant la forme 
et la couleur d’un citron, branche et feuille 
en cuir, mousqueton en métal argenté, fer-
meture éclair. Excellent état.

1 800 / 2 000 €

245	�LOUIS VUITTON par Virgil Abloh
Collection Printemps/Eté 2022 « Amen 
Break » �  
Rare pochette « Orange Pouch » 10  cm 
en toile monogram orange reprenant la 
forme et la couleur d’une orange, branche 
et feuille en cuir, mousqueton en métal ar-
genté, fermeture éclair. Excellent état.

1 800 / 2 000 €

246	�Louis VUITTON
Année 2020�  
Sac à dos « Montsouris » 23cm en veau Mo-
nogram empreinte tourterelle, fermeture 
pression aimantée sur rabat, bretelles ré-
glables, poche extérieure zippée. Très bon 
état.

1 700 / 1 900 €

247	�Louis VUITTON
Année 2018�  
Sac « Petite Trunk » 20cm en métal argenté 
et cuir glacé à motif végétal multicolore, 
fermeture éclair, anse bandoulière amo-
vible. Très bon état (légères usures).

1 900 / 2 100 €

248	�Louis VUITTON
Année 2010�  
Sac « Alma » GM 38cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, clefs sous clo-
chette, cadenas. Bon état (légères usures, 
traces).

1 200 / 1 300 €

249	�Louis VUITTON
Année 2015�  
Sac « Locky BB » 20cm en toile Monogram 
et veau rose, fermeture pression aimantée 
sur rabat, surmontée d’un motif cadenas 
siglé en métal doré, poignée, anse bandou-
lière amovible réglable. Très bon état.

1 150 / 1 250 €

250	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Prêt-à-porter Automne/Hiver 2012-2013�  
Variation Passage n°25�  
Collection « Louis Vuitton Express » �  
Magnifique sac « Sunshine Express » 30cm 
en cachemire brun rebrodé de paillettes 
bordeaux et veau à la couleur, fermeture 
éclair, curseur se terminant par un clip, 
double poignée. Très bon état (légères 
égrenures et traces intérieures).

1 000 / 1 200 €

251	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2019-2020�  
Pochette « Trunk » 22cm en toile LV pop et 
veau grainé marine, fermoir serrure sur fer-
meture languette, effet de fermetures en 
métal argenté, fermeture éclair, anse ban-
doulière amovible réglable. Excellent état.

1 000 / 1 200 €

252	�Louis VUITTON
Année 2018�  
Pochette « Métis » 25cm en veau Mono-
gram empreinte cerise, fermoir serrure sur 
rabat, poignée, anse bandoulière amovible 
réglable, poche extérieure zippée. Très bon 
état.

800 / 1 000 €

253	�Louis VUITTON
Année 2018�  
Sac « Hina PM » 23cm en veau mahina ma-
gnolia, double anse en veau à la couleur, 
fermeture mousqueton, anse bandoulière 
amovible réglable. Très bon état.

800 / 1 000 €
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254	�Louis VUITTON
Année 2016�  
Sac « Alma Mini » 17cm en cuir épi rouge, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée, anse bandoulière amovible. Très 
bon état.

800 / 1 000 €

255	�Louis VUITTON
Année 2013�  
Sac « Neverfull » 32cm en cuir épi myrtille, 
fermoir mousqueton, pattes de serrage la-
térales, double anse, nous y joignons une 
pochette intérieure zippée. (Usures, traces). 
Bon état.

750 / 800 €

256	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Menswear Printemps/Eté 2007�  
Sacoche « Trotteur » 19cm en veau béquia 
coquille d’œuf, empiècements à motifs qua-
drillés, fermeture éclair, poche extérieure 
zippée, anse bandoulière réglable. Très bon 
état.

600 / 800 €

257	�Louis VUITTON
Année 2019�  
Sac « Néonoé » 20cm en cuir épi indigo et 
veau safran, fermeture par un lien coulis-
sant, poignée amovible, anse bandoulière 
réglable amovible. Très bon état.

600 / 800 €

258	�Louis VUITTON
Année 2013�  
Sac « Capucines » 35cm en cuir taurillon 
pleine fleur orange, fermeture languette 
sur un motif siglé, anse. Bon état (usures, 
égrenures)

600 / 800 €

259	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Année 2015�  
Sac « Alma Sticker Animation » 31cm en cuir 
vernis Monogram blanc, orné de multiples 
stickers divers, fermeture éclair à double 
curseur, base et double poignée en cuir ver-
nis noir, clefs sous clochette, cadenas, anse 
bandoulière amovible. Très bon état.

400 / 600 €

260	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Saumur » 34cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermetures languette, pattes 
de serrage, anse bandoulière réglable. Bon 
état (Légères usures et traces).

550 / 650 €

261	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Takashi Murakami, collection prêt-à-
porter Printemps/Eté 2003, passage n°3, édi-
tion Limitée n°797�  
Rare sac « Retro Eye Love You » 38cm en 
toile monogram Eye multicolore et cuir 
naturel clouté, fermeture pression aiman-
tée sur rabat surmonté d’un nœud retenant 
un cadenas siglé, anse, doublure intérieure 
en alcantara rouge, clefs. Bon état (Légères 
usures, traces, accident à la patte). Biblio-
graphie : Modèle similaire « Louis Vuitton, 
Art, Mode et Architecture » Éditions de la 
Martinière 2009 Page 295.

500 / 600 €

262	�Louis VUITTON
Globe sur socle en bakélite figurant un 
chariot d’hôtel sur lequel sont disposés 
différents bagages de la Maison. Hauteur : 
11,5cm.

500 / 600 €

263	�Louis VUITTON
Globe représentant la malle « Stokowski » 
en toile damier, partitions mobiles. Cette 
malle fut réalisée pour le chef d’orchestre 
Léopold Stokowski. Hauteur : 12 cm.

500 / 600 €

264	�Louis VUITTON
Blaireau en argent 925 millièmes

20 / 30 €

265	�Louis Vuitton
Ensemble de flaconnage, couvercles en 
métal argenté à liseré siglé.

80 / 100 €

266	�Louis VUITTON
Porte-photos en toile Monogram, ferme-
ture languette.

100 / 120 €
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267	�LOUIS VUITTON
Ceinture en cuir grainé noir et importante 
boucle en laiton doré gravé au nom de la 
Maison. T 90 Bon état.

120 / 150 €

268	�Louis VUITTON
Stylo plume « Cargo » en cuir grainé bor-
deaux et métal argenté guilloché, plume 
en or gris 750 millièmes. Coffret d’origine.

120 / 150 €

269	�Louis VUITTON
Écharpe en cachemire Monogram rose, vio-
let, rouge, bords frangés.

120 / 150 €

270	�Louis VUITTON
Année 2003�  
Porte six clefs en cuir taïga ardoise, ferme-
ture pression sur rabat. Bon état (légères 
usures, traces).

120 / 150 €

271	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Pochette 25cm en toile Monogram, ferme-
ture éclair, prise en cuir naturel. Bon état 
(légères usures).

120 / 150 €

272	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Porte-monnaie en cuir taïga épicéa. Très 
bon état.

120 / 150 €

273	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquières
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2016� 
Porte-clefs pastille en toile Monogram 
Palm dots, mousqueton et anneau en métal 
doré. Très bon état.

150 / 200 €

274	�LOUIS VUITTON
Lot composé de treize attache-poignées en 
cuir naturel.

150 / 200 €

275	�LOUIS VUITTON
Lot composé de cinq porte-noms en cuir 
épi vert, bleu et trois en cuir naturel.

150 / 200 €

276	�Louis VUITTON
Trousse 16cm en toile Monogram et cuir 
marron, fermeture éclair, anse. Bon état.

150 / 180 €

277	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Portefeuille « Sarah » en toile Monogram, 
fermeture pression sur rabat, intérieur fai-
sant porte-cartes, porte-monnaie. (Usures, 
égrenures, traces). Bon état

150 / 180 €

278	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Portefeuille en cuir épi noir, fermeture 
pression sur rabat, intérieur faisant porte-
cartes, porte-monnaie. Très bon état (lé-
gères usure, traces).

150 / 180 €

279	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2010-2011�  
Pochette 22cm en Python réticulé lustré 
métallisé bronze perlé, fermoir serrure 
noircie sur languette. (Manques légères 
usures).

180 / 220 €

280	�Louis VUITTON
Sac « Plat » 37cm en toile Monogram, 
double poignée en cuir naturel chiffrée 
« EV ». (Usures, égrenures, taches, trous).

180 / 220 €

281	�Louis VUITTON
Année 1986�  
Sac « Randonnée » 32cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, customisé, anse cou-
lissante se transformant en anse d’épaule, 
porte-nom. (Usures, égrenures, taches).

200 / 250 €
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282	�Louis VUITTON
Année 1993�  
Sac « Petit Noé » 26cm en cuir épi cannelle, 
fermeture par un lien coulissant, anse ban-
doulière réglable. Bon état (usures, égre-
nures, traces).

200 / 250 €

283	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection prêt-à-porter Printemps/Eté 2007� 
Sac « Neo Cabby » 42cm en toile Mono-
gram denim noir et veau grainé à la cou-
leur, fermeture éclair, double poignée, anse 
bandoulière amovible réglable, pattes de 
serrage latérales. Bon état (légères usures, 
traces).

200 / 250 €

284	�Louis VUITTON
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi rouge, 
noir, fermeture par un lien coulissant, anse 
d’épaule réglable. Bon état (usures, traces, 
date code illisible).

200 / 250 €

285	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi bleu To-
lède, fermeture par un lien coulissant, anse 
d’épaule réglable. Bon état (usures, égre-
nures, traces).

200 / 250 €

286	�Louis VUITTON
Année 1993�  
Sac « Cartouchière » 22cm en cuir épi fauve 
kényan, fermeture languette sur rabat, anse 
bandoulière réglable. Bon état (usures, 
traces).

240 / 260 €

287	�Louis VUITTON
Année 2004�  
Sac « Musette » 32cm en toile Monogram 
et cuir naturel, rabat, anse bandoulière ré-
glable. Bon état (légères usures, traces).

250 / 300 €

288	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac » Bellevue » 38cm en cuir vernis Mono-
gram grenadine, fermeture éclair, double 
poignée en cuir naturel. Très bon état 
(taches, traces).

250 / 300 €

289	�Louis VUITTON
Année 1992�  
Sac « Grand Noé » en cuir épi noir, rouge, 
fermeture par un lien coulissant, anse ré-
glable. Bon état (légères usures, traces).

270 / 290 €

290	�Louis VUITTON
Sac « Boulogne » GM 35cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermeture éclair, anse, 
patte d’épaule. Bon état (légères traces).

250 / 300 €

291	�Louis VUITTON
Pantalon en lainage bordeaux. Griffe mar-
ron, graphisme jaune.

60 / 80 €

292	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Resort 2013�  
Robe en maille texturée ivoire, rayée blanc, 
encolure bateau sur dos nu, effet de petites 
manches, jupe à effet de basques à partir 
de la taille basse. T.M Griffe marron, gra-
phisme jaune.

350 / 400 €

293	�Louis VUITTON par Julie de Libran
Collection Resort 2013�  
Pantalon 7/8e en coton rose. Griffe marron, 
graphisme jaune. T.42.

30 / 40 €

294	�Louis VUITTON par Julie de Libran
Collection Resort 2012�  
Top en crêpe de soie imprimé d’un motif 
de brandebourgs verts sur fond marine, en-
colure ronde, soulignée de nœuds de gros 
grain noir clouté, manches courtes. Griffe 
marron, graphisme jaune. T.38.

60 / 80 €
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295	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2015� 
Cardigan en maille blanche travaillée à 
motif géométrique, encolure ronde, simple 
boutonnage pression, manches longues. 
Griffe marron, graphisme jaune. T.L. Bon 
état (légères taches).

80 / 100 €

296	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Resort 2018�  
Gilet zippé en maille noire, petit col amo-
vible en Vison lustré façon panthère, enco-
lure ronde, manches longues, deux poches 
verticales. Griffe marine, graphisme orange. 
T.M. Très bon état (petits-fils tirés).

120 / 150 €

297	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquières
Collection Printemps/Eté 2015�  
Blouson zippé en polyester matelassé, im-
portant col montant en maille partielle-
ment côtelé, deux poches verticales dans 
les coutures, manches longues. Griffe mar-
ron, graphisme jaune. T.40

250 / 300 €

298	�Louis VUITTON
Bonnet en laine « Monogram » café, vieux 
rose, pompon. (Fils tirés).

150 / 200 €

299	�Louis VUITTON
Cravate en soie façonnée du Monogram 
marron, beige.

60 / 80 €

300	�LOUIS VUITTON
Cravate en soie noire imprimée à décor de 
Fleurs de Monogram. TBE

30 / 50 €

301	�Louis VUITTON
Écharpe « Monogram » en cachemire et 
laine marron, noir.

80 / 120 €

302	�Louis VUITTON
Année 2003�  
Paire de derbies lacées en veau bordeaux, 
bouts surpiqués du sigle de la Maison, se-
melles en cuir, nous y joignons une paire 
d’embauchoirs en bois. T.9 1/2. Bon état 
(légères usures, paire d’embauchoirs non 
d’origine).

100 / 120 €

303	�Louis VUITTON
Année 2007�  
Paire de sneakers montantes lacées Homme 
en veau noir à bouts fleuris, semelles en 
caoutchouc. T.10. Bon état (légères usures, 
égrenures, traces).

100 / 120 €

304	�Louis VUITTON
Jeu de dominos de voyage en résine 
translucide Monogram.

140 / 160 €

305	�Louis VUITTON
Livre « Louis VUITTON » de Paul-Gerard Pa-
sols aux éditions de la Martinière 2005.

140 / 160 €

306	�Louis VUITTON
Kit de voyage en coton Monogram marron 
composé d’un masque de nuit, d’un coussin 
de nuque gonflable dans leur pochette.

130 / 150 €

307	�Émaux de Longwy pour Louis VUITTON
Rare vide poche en faïence émaillée figu-
rant le Monogram. Diamètre : 14cm. (Dé-
faut).

200 / 300 €

308	�Louis Vuitton Champs Elysées
n°797538�  
Marmotte en fibre vulcanisée marron, coins 
ferraille noir, fermeture en métal doré, poi-
gnée en cuir naturel. (Manque châssis inté-
rieur). Dimensions : 65 x 42x 20 cm

300 / 400 €
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309	�Louis VUITTON avenue Marceau
n°906472�  
Serrure n°130358�  
Valise « Alzer » en toile Monogram, bor-
dures lozinées, coins, fermetures en laiton 
doré, poignées en cuir naturel, intérieur en 
vuittonite beige lavable, clefs. Dimensions : 
80 x 51 x 21 cm.

1 500 / 2 000 €

310	�Louis VUITTON
Valise « Satellite » en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, sangles, poignée. Bon état (légères 
usures)

400 / 500 €

311	�Louis VUITTON
Porte-habits trois cintres en toile Mono-
gram et cuir naturel, chiffré « E.V », ferme-
tures éclair, fermoirs mousquetons, poi-
gnée, anse bandoulière sangle amovible 
réglable, poche extérieure zippée, clefs, 
cadenas, porte-nom, nous y joignons trois 
cintres supplémentaires. Bon état (légères 
usures, traces).

300 / 400 €

312	�Louis VUITTON
Valise « Satellite » en toile monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, sangles, poignée. Bon état (légères 
usures, traces). Dimensions : 70 x 50 x 19cm.

600 / 700 €

313	�Louis VUITTON
Valise en cuir naturel, poignée, fermetures 
en laiton doré, clef. Dimensions : 45,5 x 
30,5 x 14,5cm.

500 / 600 €

314	�LOUIS VUITTON Champs Elysées
n°818676�  
Valise rigide en toile Monogram au pochoir 
chiffré « H.J. B », bandes d’écuries bleus, 
rouge, coins et fermoir en métal doré, poi-
gnée en cuir naturel. (Légères usures)

1 500 / 1 800 €

315	�Louis VUITTON Champs-Elysées
n°842283�  
Serrure n°1016035�  
Valise en toile Monogram au pochoir, bor-
dures lozinées, coins, fermetures en laiton 
doré, poignées en cuir naturel, intérieur 
en vuittonite sable. Dimensions : 70 x 41 x 
18 cm.

800 / 1 000 €

316	�Louis VUITTON
n°848855�  
Serrure n°1016035�  
Valise « Géminé » pour douze paires de 
chaussures Dame en toile Monogram au 
pochoir, bordures lozinées, coins, ferme-
tures en laiton doré, poignées en cuir na-
turel, intérieur compartimenté en feutrine 
beige. Dimensions : 60 x 53 x 21 cm.

2 000 / 2 500 €

317	�LOUIS VUITTON Champs Elysées
Valise rigide en toile Monogram au pochoir 
chiffré « H.J. B », bandes d’écuries bleus, 
rouge, coins et fermoir en métal doré, poi-
gnée en cuir naturel. (Usures, accidents, 
traces)

1 500 / 1 800 €

318	�Louis VUITTON avenue Marceau
n°848934�  
Serrure n°165867�  
Valise en toile Monogram au pochoir chif-
frée « E. D », bordures lozinées fly.el, coins, 
poignées cuir, fermetures en laiton doré, 
intérieur en vuittonite sable. Dimensions : 
70 x 47 x 21 cm.

800 / 1 000 €

319	�Louis VUITTON Rue Scribe
n°9404, Serrure n°9�  
Malle haute en toile rayée chiffrée « K » sur-
monté d’une couronne princière, bordures 
cuir, renforts hêtre, fermetures, poignées en 
laiton doré, intérieur en toile beige. (Res-
taurations). Dimensions : 100x59x67cm.

7 000 / 9 000 €
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320	�Louis VUITTON Champs Elysées
n°745125, Serrure B�  
Malle camphrier en toile Monogram au po-
choir, bordures lozinées, coins, fermetures, 
poignées latérales ferraille, laiton doré, in-
térieur en camphrier à un châssis rubané 
amovible. Dimensions : 100 x 52 x 32cm. 
(Restaurations).

7 000 / 9 000 €

321	�LOUIS VUITTON rue Scribe
n°159244, Serrure n°024692�  
Malle cabine en toile monogram tissée à 
bande d’écurie jaune, noire, coins, bordures 
et poignées latérales ferraille, fermoirs en 
laiton doré, renforts hêtre, intérieur à un 
châssis amovible, étiquettes de voyage. Di-
mensions : 33 x 110 x 55cm.

6 500 / 8 500 €

322	�Louis VUITTON Champs Elysées
n°139172�  
Malle en toile damier, coin, bordures, poi-
gnées latérales, fermetures ferraille, inté-
rieur en toile rayée à un panier rubané et à 
un châssis. Dimensions : 60x42x50cm.

3 000 / 5 000 €

323	�Louis VUITTON rue Scribe
n°276�  
Circa 1880�  
Malle bombée en toile gris trianon chiffrée 
« BM Saragosse Espagne », coins, bordures, 
fermetures, poignées ferraille, renforts 
hêtre, intérieur rayé blanc, bleu. Dimen-
sions : 85 x 55 x 65cm.

2 000 / 2 500 €

324	�Louis VUITTON Champs-Elysées
n°195680�  
Malle en vuittonite verte chiffrée « Cne de 
Suzannet », renforts hêtre, coins, bordures, 
fermetures ferraille, intérieur en toile 
beige. Dimensions : 70x35x29,5cm. NB : 
Cette malle a appartenu au Capitain Jean 
Knower Louis Honoré de Suzannet (1884-
1938), député de Vendée de 1936 à 1938.

1 200 / 1 500 €

325	�Louis VUITTON Rue Scribe
n°201451�  
Malle en bois peint noir chiffrée « RR », 
bordures, coins, fermetures, poignées laté-
rales ferraille, renforts hêtre. Dimensions : 
85x48,5x47cm.

800 / 1 000 €

326	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Sac « Keepall Bandoulière » 50cm en toile 
Monogram et cuir naturel, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée, anse 
bandoulière amovible réglable. Bon état 
(légères usures).

750 / 800 €

327	�Louis VUITTON
Année 2011�  
Sac « Keepall Bandoulière » 55cm en toile 
damier graphite et veau noir, fermeture 
éclair à double curseur, double poignée, 
anse bandoulière amovible réglable, clefs, 
cadenas. Très bon état.

900 / 1 100 €

328	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

620 / 650 €

329	�Louis VUITTON
Année 1992�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

600 / 800 €

330	�Louis VUITTON
Année 1992�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, porte-nom. Bon état 
(légères usures, traces).

600 / 800 €
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331	�Louis VUITTON
Année 1991�  
Sac « Keepall « 60cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. (Légères usures, 
égrenures, traces)

620 / 650 €

332	�Louis VUITTON
Année 2009�  
Sac « Neverfull » PM 29cm en toile damier 
ébène et cuir en coordonné, fermoir mous-
queton, pattes de serrage latérales, double 
anse. Bon état (légères usures, traces).

580 / 620 €

333	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Alma » 31cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée. Bon état (Légères sa-
lissures, traces).

480 / 520 €

334	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Saumur » 34cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermetures languette, pattes 
de serrage, anse bandoulière réglable. 
(Usures, égrenures, traces).

470 / 500 €

335	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac à dos « Montsouris » 30cm en toile Mo-
nogram et cuir naturel, fermeture par un 
lien coulissant, languette sur rabat, bre-
telles sangles réglables, anneau en métal 
doré, poche extérieure zippée. Bon état 
(usures, égrenures, traces).

450 / 500 €

336	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac « Neverfull » PM 29cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermoir mousqueton, 
double anse, pattes de serrage latérales. 
Bon état (usures, égrenures)

450 / 500 €

337	�Louis VUITTON
Sac « Cartouchière » 16cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, fermeture languette 
sur rabat, anse bandoulière réglable. Bon 
état (légères usures).

450 / 500 €

338	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Grand Noé » 26cm en toile Monogram 
en cuir naturel, fermeture par un lien cou-
lissant, anse bandoulière réglable. Bon état 
(Légères salissures, usures)

450 / 500 €

339	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Sac « Évasion » 40cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, poche extérieure 
zippée. Bon état (salissures, traces)

420 / 450 €

340	�Louis VUITTON
Valise « Alizée » 60cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermetures éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (usures, 
traces, manque anse bandoulière).

400 / 500 €

341	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Serviette « Conseiller » 38cm en toile Mo-
nogram, poignée en cuir naturel, fermoir 
serrure en métal doré sur rabat, poignée, 
poche extérieure. Bon état (légères usures, 
traces).

400 / 500 €

342	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Cruiser » 45cm en toile damier ébène 
et veau à la couleur, fermeture éclair à 
double curseur, double poignée, patte de 
serrage, clefs, cadenas. Bon état (légères 
usures, traces).

400 / 600 €
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343	�Louis VUITTON
Sac « Pont-Neuf » 25cm en cuir épi noir, 
fermeture éclair, deux poches extérieures, 
double poignée. Bon état (légères usures, 
traces).

400 / 450 €

344	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Randonnée » 32cm en toile Mono-
gram et cuir naturel, anse coulissante se 
transformant en anse d’épaule. (Usures, 
traces)

400 / 450 €

345	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Speedy » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (légères usures, traces).

380 / 420 €

346	�Louis VUITTON
Année 2004�  
Sac « Trouville » 28cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, poche extérieure. 
(Usures, traces).

370 / 400 €

347	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Saint Jacques » 26cm en cuir épi vert 
Bornéo, fermeture éclair, double anse. Très 
bon état (légères traces).

360 / 400 €

348	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Sac « Néo Greenwich » 38cm en toile da-
mier ébène et veau à la couleur, fermeture 
éclair, double poignée, porte-nom. Bon état 
(légères usures, traces).

350 / 450 €

349	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Marais » 23cm en toile damier ébène 
et cuir en coordonné, double anse réglable. 
Bon état (usures, égrenures, traces).

350 / 380 €

350	�Louis VUITTON
Année 2000�  
Sac « Speedy » 35cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. Bon état (légères usures, salissures).

350 / 400 €

351	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Alma » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, salissures, traces).

350 / 400 €

352	�Louis VUITTON
Sac « Deauville » 35cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, poche extérieure. 
Bon état (légères usures, égrenures, traces).

350 / 400 €

353	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Valise Sirius 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, porte-nom chif-
fré « EV ». Bon état (Légères traces, petites 
taches).

350 / 400 €

354	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Valise « Sirius » 45cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, porte-nom. Bon état 
(légères usures, traces)

350 / 400 €

355	�Louis VUITTON
Année 2000�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, porte-nom. Bon état 
(légères usures, traces).

300 / 350 €
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356	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Sac « Keepall » 60cm en cuir épi Cipango 
gold, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée, poche extérieure, cadenas 
à code. (Usures, égrenures, taches).

300 / 400 €

357	�LOUIS VUITTON
Sac « Keepall » 55cm en toile damier azur 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, porte-nom chiffré 
A P. (usures, taches, traces, manque anse 
bandoulière)

250 / 300 €

358	�Louis VUITTON
Valise « Stratos » en toile Monogram et cuir 
naturel, fermeture éclair à double curseurs, 
poignées, intérieur en toile beige, cadenas, 
porte-nom (manque clef). Dimensions : 49 
x 36 x 12 cm.

200 / 300 €

359	�LOUIS VUITTON
Valise cabine à deux roues en cuir taïga noir 
et cuir à la couleur, poignées, manche té-
lescopique, fermetures éclairs, deux poches 
extérieures, porte nom chiffré « M.V », nous 
y joignons sa housse de transport en toile à 
la couleur (usures aux coins, traces). Dimen-
sions : 53 x 39 x 19 cm.

200 / 400 €

360	�Louis VUITTON
Valise « Stratos » en toile Monogram et 
cuir naturel, fermetures sangles, fermeture 
éclair à double curseurs, poignées, intérieur 
en toile beige, porte-nom. Dimensions : 69 
x 47 x 22 cm. En l’état.

180 / 220 €

361	�Louis VUITTON
Année 1993�  
Sac « Keepall Bandoulière » 55cm en toile 
Monogram et cuir naturel, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée, anse 
bandoulière amovible réglable, porte-nom. 
(Légères usures, traces)

600 / 800 €

362	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Keepall Bandoulière » 60cm en toile 
Monogram et cuir naturel, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée, anse 
bandoulière amovible réglable. (Usures, 
égrenures, taches).

570 / 600 €

363	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures et traces).

500 / 550 €

364	�Louis VUITTON
Sac « Keepall bandoulière « 55cm en toile 
Monogram et cuir naturel, fermeture éclair 
à double curseur, double poignée. (Usures, 
traces sur le cuir, manque bandoulière)

420 / 450 €

365	�Louis VUITTON
Porte-documents voyage 40cm en cuir épi 
naturel, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée. En l’état.

100 / 120 €

366	�Louis VUITTON
Sac « Keepall » 60cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. En l’état.

100 / 150 €

367	�Louis VUITTON
Année 1985�  
Serviette « Ambassadeur » 41cm en cuir 
épi Cipango gold, fermoir serrure en laiton 
doré sur rabat, poignée, poche extérieure. 
(Usures, égrenures, taches, intérieur col-
lant).

250 / 300 €
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368	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Saumur » 34cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture languette sur 
rabats, pattes de serrage, anse bandoulière 
réglable, patte d’épaule. Bon état (usures, 
égrenures, traces).

300 / 400 €

369	�Louis VUITTON
Année 2010�  
Sac « Stresa » 39cm en toile damier azur et 
cuir naturel, fermeture éclair, fermoir clip 
sur languette, double anse, effet de pattes 
de serrage latérales. Bon état (usures, égre-
nures, traces).

300 / 400 €

370	�Louis VUITTON
Année 2001�  
Sac « Shopping » 40cm en toile Monogram 
et cuir naturel, double anse. Bon état (lé-
gères usures, traces).

250 / 300 €

371	�Louis VUITTON
Année 2012�  
Valise business à roues 42cm en toile Mo-
nogram mini lin marron, beige et cuir en 
coordonné, fermetures éclair à double cur-
seur, double poignée, manche télescopique. 
Très bon état (légères traces).

200 / 250 €

372	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Hommage à Stephen Sprouse, année 
2009�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram 
graffiti orange et cuir naturel, fermeture 
éclair à double curseur, double poignée, 
clefs, cadenas. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

2 000 / 2 200 €

373	�Louis VUITTON
Année 2020�  
Sac à dos « Christopher » en cuir épi indigo, 
fermetures languettes sur rabat, poignée, 
bretelles réglables, fermeture par un lien 
coulissant, poches extérieures à rabats. Très 
bon état. Dimensions : 48x37x15cm.

1 600 / 1 800 €

374	�Louis VUITTON
Valise « Pégase » en toile damier graphite 
et veau noir, roulettes, poignées, manche 
télescopique, fermeture éclair à double 
curseur, poche extérieure, nous y joignons 
sa housse de transport. Dimensions : 54 x 
36 x 19 cm. Bon état (légères usures, traces)

400 / 500 €

375	�Louis VUITTON Cup 1987 Avenue Marceau
n°C002044, Serrure n°1023213�  
Valise « Challenge Line 2 « en toile constel-
lation rouge, verte, bordures, coins en 
composite marron, poignée en cuir rouge, 
fermetures en laiton doré, intérieur en Vuit-
tonite grise, porte nom, clefs. Dimensions : 
70 x 47 x 22 cm.

400 / 500 €

376	�LOUIS VUITTON
Valise cabine à deux roues en toile mono-
gram et cuir naturel, poignées, manche té-
lescopique, fermetures éclairs, deux poches 
extérieures, porte nom chiffré « V C », nous y 
joignons sa housse de transport et un porte 
habit en toile à la couleur. Bon état (légères 
usures). Dimensions : 53 x 39 x 19 cm.

400 / 600 €

377	�Louis VUITTON
Valise « Pégase » en toile Monogram et cuir 
naturel, roulettes, poignées, manche téles-
copique, fermeture éclair à double curseur, 
poche extérieure. Dimensions : 54 x 36 x 
19  cm. Bon état (usures, traces, petits ac-
cidents).

400 / 600 €
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378	�Louis VUITTON
n°1009527, Serrure n°1094616�  
Valise « Alzer » en toile Monogam, bordures 
lozinées, poignée en cuir naturel, ferme-
tures en laiton doré, intérieur en vuittonite 
beige lavable, nous y joignons sa housse 
de transport. Dimensions : 70x46x21cm. En 
l’état.

400 / 600 €

379	�Louis VUITTON Champs Elysées
Serrure n°074298�  
Valise en cuir chiffré « MG », fermetures 
en laiton doré, poignée, intérieur en toile 
beige. En l’état (numéro intérieur man-
quant). Dimensions : 66 x 22 x 42cm.

300 / 400 €

380	�Louis VUITTON
Malle à fleurs en toile Monogram au po-
choir, bordures façon lozinées, coins, ferme-
ture en laiton doré, renforts hêtre, poignées 
latérales. Dimensions : 28 x 14 x 11cm. 
(Manque étiquette intérieure, petits trous, 
usures).

3 000 / 4 000 €

381	�Louis VUITTON Champs Elysées
n°741985�  
Serrure n°052058�  
Malle cabine en Vuittonite jaune chiffré 
« MC », coins, poignées, bordures cuir, fer-
metures en laiton doré, intérieur en toile 
beige. (Manque châssis). Dimensions : 100 
x 54 x 33cm.

3 000 / 4 000 €

382	�Louis VUITTON Rue Scribe
n°47978, Serrure n°04507�  
Malle à chaussures en toile damier, bor-
dures cuir, coins, fermetures, poignées laté-
rales en laiton doré. Dimensions : 60x42x-
50cm. (Restaurations).

4 000 / 5 000 €

383	�LOUIS VUITTON 70 Champs-Elysées
n°84404, serrure n° 112011�  
Petite malle commode en toile monogram 
au pochoir, chiffrée M.A.L, bordures lo-
zinées, coins, fermoirs en laiton doré, poi-
gnée en cuir naturel, ouverture frontale 
à abattant, intérieur en Vuittonite orange 
compartimenté par quatre tiroirs, surmon-
té de deux compartiments ouverts et une 
boite à intérieur en velours. Dimensions : 27 
x 41 x 23 cm

6 000 / 8 000 €

384	�LOUIS VUITTON Rue Scribe
n°168945, serrure n°028151�  
Malle haute en vuittonite orange, bordures 
lozinées, coins, poignées en cuir, fermoirs 
en laiton doré, intérieur en toile beige la-
vable à trois châssis amovibles dont un 
rubané, et l’autre à double couvercle (Ac-
cident à la poignée, et sur une bordure lo-
zinée). Dimensions : 110 x 56 x 58 cm.

7 000 / 9 000 €

385	�Louis VUITTON Champs Elysées
n°750150, Serrure n°050489�  
Malle à chaussures en cuir, fermetures en 
laiton doré, poignées latérales, intérieur à 
trois châssis amovibles en vuittonite safran 
et feutrine. Dimensions : 61x38x51cm.

3 000 / 4 000 €

386	�LOUIS VUITTON Rue Scribe
n°131127, Serrure n°015957�  
Malle à chapeaux en toile monogram tis-
sée, cotés chiffrés « C » dans une étoile, 
bordures lozinées, coins, fermoirs en laiton 
doré, poignée en cuir naturel. Dimensions : 
37,5 x 58 x 40cm.

2 800 / 3 000 €

387	�LOUIS VUITTON Champs-Elysées
(numéro illisible) �  
Malle automobile en vuittonite noir, coins, 
fermoirs ferraille, poignées en cuir naturel, 
devant s’ouvrant en abattant, intérieur en 
toile beige lavable. Dimensions : 69 x 30 x 
27 cm.

500 / 700 €
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388	�Louis VUITTON
Succursale Emile Rabec, Circa 1880�  
Rare « malle courrier « en bois chiffré 
« VRD », poignées latérales, fermetures fer-
raille, intérieur entoilé beige, bleu. Dimen-
sions : 113 x 58,5 x 59cm. En l’état.�  
�  
Bibliographie : « Il [Louis Vuitton] délègue 
alors en partie la clientèle et les livraisons 
à Emile Rabec, son premier apprenti, et se 
concentre sur l’invention d’un nouveau mo-
dèle de malle….�  
Au même moment, en cette fin d’Année 
1857… Il [Louis Vuitton] ouvre une suc-
cursale au numéro 65 de l’avenue des 
Champs-Elysées, qu’il confie à Emile Rabec, 
son premier apprenti, auquel il la cédera 
plus tard.�  
En 1884… il [Louis Vuitton] a dû se battre 
avec son premier d’atelier, Emile Rabec, 
qui, après avoir géré une succursale Vuit-
ton, a essayé de faire fortune en utilisant le 
nom… » �  
« Louis Vuitton une saga française » par Sté-
phanie Bonvicini aux éditions Fayard 2004, 
pages 59, 72 et 158.

300 / 400 €

389	�ANONYME x LOUIS VUITTON
Cheval à roulettes en bois recouvert de 
toile et crin de cheval revêtu d’une couver-
ture signée Louis Vuitton.

300 / 500 €

390	�Louis VUITTON par Virgil Abloh
Collection Menswear Printemps/Eté 2019�  
Variation Passage n°56�  
Sac « Keepall Bandoulière » 50cm en PVC 
irisé Prim, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, chaîne en bakélite, 
anse bandoulière amovible réglable, clefs, 
cadenas. Très bon état (petites usures).

2 500 / 3 000 €

391	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2016� 
Sac « Speedy » 30cm en toile Monogram 
Palm dots et cuir naturel, fermeture éclair, 
double poignée, anse bandoulière amo-
vible réglable. Excellent état.

1 100 / 1 300 €

392	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Takashi Murakami, collection Prêt-à-
porter Printemps/Eté 2005�  
Sac « Speedy » 25cm en toile Monogram 
Cerises et cuir naturel, fermeture éclair, 
double poignée. Très bon état (légères 
usures, traces).

700 / 900 €

393	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Takashi Murakami, année 2010�  
Sac « Patti » 25cm en toile Monogram 
multicolore sur fond blanc et cuir naturel, 
fermoir pivotant clouté en métal doré sur 
rabat, épaulé d’un nœud, anse chaîne en 
métal doré, patte d’épaule. Bon état (lé-
gères usures, traces).

600 / 800 €

394	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Automne/Hiver 
2009-2010�  
Passage n°5�  
Pochette « Coquette » 27cm en satin plissé 
rose surpiqué du Monogram, et cuir agneau 
marron surpiqué en coordonné, ceinturée 
d’une bande de cuir vernis long grain noir, 
cloutée, fermoir serrure. Très bon état (pe-
tite trace).

600 / 800 €

395	�Louis VUITTON
Année 2010�  
Pochette « Eva » 25cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair, anse chaîne 
en métal doré, anse bandoulière amovible. 
Bon état (légères usures, traces).

600 / 800 €

396	�Louis VUITTON
Année 2015�  
Sac « Neverfull » 32cm en cuir épi pivoi-
ne, fermoir mousqueton, pattes de serrage 
latérales, double anse. Bon état (légères 
usures, traces).

600 / 800 €
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397	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Keepall » 45cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée. Bon état (salissures, 
traces).

550 / 600 €

398	�Louis VUITTON
Année 1989�  
Sac « Keepall » 55cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (Usures, 
traces).

500 / 600 €

399	�Louis VUITTON
Son Magasin de Jouet 70 Champs-Elysées, 
circa 1935-1940�  
Wardrobe à poupée en paille naturelle, bor-
dures en fibre vulcanisée, coins, fermetures 
en métal argenté, intérieur blanc, bleu à 
motif floral compartimenté faisant pende-
rie et commode. Dimensions : 61x30x27 cm.
�  
Bibliographie : « Trois registres invento-
rient les dépôts faits entre 1897 et 1972. 
Ils documentent notamment les créations 
en marge des fabrications emblématiques 
[…]. Les premiers dépôts remontent à 1932 
pour des créations en bois pour la plupart : 
« Maison de poupée, « Canard en bois », 
« Cheval de Troie », « Jouet à Traîner », « Gui-
gnol », « Jouets à pousser » […] Le salon de 
jouet commercialise les créations maison. 
Comme pour les malles, certaines consti-
tuent des commandes spéciales.�  
Gaston-Louis crée des jouets de malletier. 
Il dessine des accessoires de voyage minia-
tures, des malles-armoires et des bagages 
pour effets de poupées. En 1938, les ate-
liers réalisent le porte-habits offert aux 
Princesses Elisabeth et Margaret d’Angle-
terre en visite à Paris. » �  
 » Gaston Louis Vuitton La Chambre des 
Merveilles », aux éditions Louis Vuitton 
sous la direction de Patrick Mauriès, page 
140-141- 142-144�  
Modèle similaire dans le livre « Gaston 
Louis Vuitton La Chambre des Merveilles », 
aux éditions Louis Vuitton sous la direction 

de Patrick Mauriès, page 106. » » Louis Vuit-
ton Jouets », projet de carte publicitaire, 
dessin attribué à Gaston -Louis Vuitton : 
à l’initiative de l’épouse de Gaston-Louis 
Vuitton, Renée, un salon de jouets est créé 
dans les Année s 1930 au 70, avenue des 
Champs Elysées. Il proposait des produits 
inédits, voire exclusifs, pour petits et grands, 
amateurs ou collectionneurs : jouets en 
bois, peluches, poupées et malles-armoires 
dédiées à leurs effets, dessinés par Gaston-
Louis Vuitton, soldats de plomb, maquettes 
de bateaux et de voiliers […] ». Numéro de 
cartel 473 de l’exposition�  
Livre de l’exposition « Volez, Voguez, Voya-
gez » tenue au Grand Palais du 04.12.2015 
au 21.02.2016, aux éditions Flammarion, 
page 155.

500 / 600 €

400	�Louis VUITTON
Année 1989�  
Valise « Sirius » en toile Monogram et cuir 
naturel, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée. (Usures, traces, taches). 
Bon état. Dimensions : 55 x 40 x 12cm.

400 / 450 €

401	�Louis VUITTON
Année 1999�  
Valise « Helanga » en cuir taïga bordeaux, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

400 / 450 €

402	�Louis VUITTON
Année 2012�  
Sac « Speedy Bandoulière » 25cm en veau 
Monogram empreinte orient, fermeture 
éclair à double curseur, double poignée, 
anse bandoulière amovible réglable, clefs 
sous clochette, cadenas. Bon état (légères 
usures, égrenures, traces).

400 / 500 €
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403	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac « Beverly » GM 37cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermoir clip en métal doré 
sur rabat, double anse, poche extérieure. 
Bon état (légères usures, traces).

400 / 500 €

404	�Louis VUITTON
Licence Américaine, année 1995�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, porte-nom. Très bon 
état (légères usures, traces).

350 / 400 €

405	�Louis VUITTON
Valise « Sirius » en toile Monogram et cuir 
naturel, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée, porte-nom. (Usures, égre-
nures, traces, taches). Dimensions : 50x38x-
16cm.

300 / 350 €

406	�Louis VUITTON
Année 1982�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée, porte-nom, clefs, cadenas. Bon état 
(légères usures, traces, taches).

300 / 400 €

407	�Louis VUITTON
Année 1984�  
Sac « Speedy » 40cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair double poi-
gnée. Bon état (usures, égrenures, traces).

300 / 350 €

408	�Louis VUITTON
Année 1989�  
Sac « Speedy » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double poi-
gnée. (Usures, égrenures, traces).

300 / 350 €

409	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi vert 
Bornéo, fermeture par un lien coulissant, 
anse réglable. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

320 / 350 €

410	�Louis VUITTON
Année 1993�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi rouge, 
fermeture par un lien coulissant, anse ré-
glable. Bon état (usures, traces).

300 / 330 €

411	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Speedy » 25cm en cuir épi fauve Ké-
nyan, fermeture éclair, double poignée, 
poche extérieure. Bon état (légères usures, 
traces).

330 / 370 €

412	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Musette » 32cm en toile Monogram, 
rabat, anse bandoulière réglable en cuir 
naturel. (Usures, égrenures).

320 / 350 €

413	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Alma » 31cm en cuir épi cannelle, fer-
meture éclair à double curseur, double poi-
gnée. Bon état (Légères usures, égrenures, 
traces).

360 / 380 €

414	�Louis VUITTON
Année 2000�  
Pochette « Twin » 25cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture pression aiman-
tée sur rabat, anse bandoulière réglable. 
Bon état (légères salissures).

300 / 350 €
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415	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Enveloppe » 30cm en cuir épi noir, 
fermeture aimantée sur rabat, double anse. 
Très bon état.

350 / 400 €

416	�Louis VUITTON
Année 2004�  
Organizer « Olav » en toile damier ébène, 
fermeture éclair, intérieur compartimenté. 
Très bon état.

200 / 250 €

417	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Porte-documents « Neo Robusto » 41cm en 
cuir épi noir, fermoir clip en métal argenté 
sur rabat, poignée, intérieur à deux souf-
flets, poignée, poche extérieure. Bon état 
(légères usures, traces).

300 / 400 €

418	�Louis VUITTON
Année 2020�  
Sac cabas « Lock Me » 31cm en veau souple 
grainé noir, fermetures pression, fermoir 
pivotant en métal argenté, soufflet pliés 
arrondis, clochette. Très bon état (légères 
usures, traces).

300 / 400 €

419	�Louis VUITTON
Sac « Mini Speedy » 18cm en toile Mo-
nogram et cuir naturel, fermeture éclair, 
double poignée. Bon état (Légères usures, 
traces, manque date code).

400 / 500 €

420	�LOUIS VUITTON
Sac « Alma » PM 31cm en cuir épi rouge, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée. Bon état (légères traces)

450 / 500 €

421	�Louis VUITTON
Année 1997�  
Sac « Deauville » 34cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée, poche extérieure. 
Bon état (salissures, usures, traces).

340 / 360 €

422	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Alma » 31cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, clefs, cadenas. Bon 
état (légères usures, traces).

350 / 400 €

423	�Louis VUITTON
Année 1995�  
Sac « Speedy » 25cm en cuir épi rouge, fer-
meture éclair, double poignée, poche exté-
rieure. Bon état (Légères usures, traces).

350 / 400 €

424	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi jaune 
tassil, fermeture par un lien coulissant, 
anse réglable. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

280 / 320 €

425	�Louis VUITTON
Année 1996�  
Sac « Alma » 30cm en cuir épi cannelle, 
fermeture éclair, double poignée. Bon état 
(usures, égrenures, traces).

330 / 350 €

426	�Louis VUITTON
Année 1998�  
Sac « Reporter » 29cm en cuir taïga bor-
deaux, fermetures éclair à double curseur, 
anse bandoulière sangle réglable, poche 
extérieure. Très bon état (légères usures, 
traces).

380 / 420 €
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427	�Louis VUITTON
Année 2002�  
Sac « Looping » 29cm en toile Monogram, 
anse en cuir naturel, fermeture éclair. Bon 
état (légères usures, salissures, traces, 
taches).

120 / 150 €

428	�Louis VUITTON
Année 2005�  
Portefeuille « Sarah » en toile damier ébène, 
fermeture pression sur rabat, intérieur fai-
sant porte-cartes, porte-monnaie. Bon état 
(légères usures, traces).

180 / 220 €

429	�Louis VUITTON
Année 2007�  
Portefeuille « Alexandra » en toile damier, 
fermeture pression sur rabat, intérieur fai-
sant porte-cartes, porte-monnaie. Très bon 
état.

300 / 350 €

430	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Portefeuille en toile Monogram, fermeture 
pression sur languette, intérieur faisant 
porte-cartes, porte-monnaie. Bon état (lé-
gères usures).

280 / 320 €

431	�Louis VUITTON
Année 2010�  
Porte-monnaie « Cœur » zippé en cuir ver-
nis Monogram Léopard rose, bordeaux. Cur-
seur chaînette retenant un cœur en résine 
à inclusion. Très bon état.

400 / 500 €

432	�Louis VUITTON
Année 2012�  
Sac « Palermo » 30cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair, double anse. 
(Usures, manque anse bandoulière).

320 / 350 €

433	�Louis VUITTON
Année 2013�  
Sac « Speedy » 25cm en cuir épi moka chif-
fré « MS », fermeture éclair, double poignée, 
poche extérieure, cadenas. Bon état (lé-
gères usures, traces, manque clefs).

350 / 400 €

434	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Saint Jacques » PM 23cm en cuir épi 
rouge, fermeture éclair, double anse. Bon 
état (Légères usures, égrenures, traces)

250 / 300 €

435	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi jaune 
Tassil, fermeture par un lien coulissant, 
anse d’épaule réglable. Bon état (légères 
usures, traces).

300 / 350 €

436	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi rouge, 
noir, fermeture par un lien coulissant, anse 
d’épaule réglable. Bon état (Légères usures, 
égrenures, traces).

300 / 350 €

437	�Louis VUITTON
Année 1994�  
Sac « Cluny » 26cm en cuir épi rouge, fer-
meture languette sur fermoir en métal 
doré, anse bandoulière réglable. Bon état 
(légères usures, égrenures, traces).

320 / 350 €

438	�Louis VUITTON
Année 2008�  
Sac « Griet » 41cm en toile damier ébène et 
veau à la couleur, fermoir serrure en laiton 
doré sur languette, double anse. Très bon 
état (légères usures).

300 / 400 €
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439	�Louis VUITTON
Année 2012�  
Sac « Galliera » 40cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture pression aiman-
tée, devant orné d’une plaque au nom de 
la Maison, anse d’épaule. Bon état (légères 
usures, traces, taches).

250 / 300 €

440	�Louis VUITTON
Année 1988�  
Trousse de toilette 23cm en toile Mono-
gram, fermeture éclair.

300 / 400 €

441	�Louis VUITTON
Année 1988�  
Trousse de toilette 23cm en toile Mono-
gram, fermeture éclair. Bon état (légères 
usures, salissures, traces).

250 / 280 €

442	�Louis VUITTON 2018
Christmas Animation�  
Portefeuille « Victorine » en toile Mono-
gram à motif animalier, fermeture pression 
sur rabat, intérieur faisant porte-cartes, 
porte-monnaie. Très bon état.

300 / 400 €

443	�Louis VUITTON par Nicolas Ghesquière
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2016� 
Portefeuille « Zippy » en toile Monogram 
Palm Dots, fermeture éclair, intérieur fai-
sant porte-cartes, porte-monnaie. Très bon 
état.

350 / 400 €

444	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Année 2006�  
Sac « L’Épanoui PM » 33cm en chèvre Su-
hali et cuir lisse écru clouté, fermeture 
éclair, fermoir serrure en métal doré sur 
languette, double poignée. Très bon état 
(légères usures, traces).

200 / 250 €

445	�Louis VUITTON
Année 2010�  
Sac « Alma » 31cm en toile Monogram et 
cuir naturel, fermeture éclair à double cur-
seur, double poignée, clefs sous clochette, 
cadenas. Très bon état (légères traces).

400 / 500 €

446	�Louis VUITTON
Paire de blocs de présentation recouverts 
de toile Monogram. Dimensions : 33 et 
37cm.

150 / 200 €

447	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Collection Prêt-à-porter Printemps/Eté 2007� 
Ceinture 30mm en toile Monogram den-
telle, boucle en métal doré. T.90.

150 / 180 €

448	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Takashi Murakami�  
Coffret comprenant trois barrettes en mé-
tal doré laqué multicolore, figurant respec-
tivement « Panda », « Flower Hat Man » et 
« Onion Head ».

200 / 250 €

449	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Keepall » 50cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture éclair à double 
curseur, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

400 / 450 €

450	�Louis VUITTON
Année 1991�  
Sac « Keepall » 45cm en cuir épi vert Bor-
néo, fermeture éclair à double curseur, 
double poignée, poche extérieure. (Usures, 
égrenures, traces).

350 / 400 €

451	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi noir, 
fermeture par un lien coulissant, anse ré-
glable. Bon état (légères usures, traces).

400 / 450 €



GROS & DELETTREZ - LOUIS VUITTON & DIVERS - 21 AVRIL 2022 39

452	�Louis VUITTON
Année 1990�  
Sac « Grand Noé » 27cm en cuir épi rouge, 
vert Bornéo et bleu Tolède, fermeture par 
un lien coulissant, anse d’épaule réglable. 
(Usures, égrenures, traces).

250 / 300 €

453	�Louis VUITTON
Année 2009�  
Sacoche « Beaubourg » 33cm en toile Mo-
nogram et cuir naturel, fermeture aimantée 
sur rabat, anse bandoulière sangle réglable 
se continuant sur le sac, fermeture éclair. 
Très bon état.

300 / 400 €

454	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Année 2003�  
Paire de mocassins en vachette imprimée 
façon damier ébène et cuir agneau café, 
empeignes agrémentées d’un nœud rete-
nant des motifs siglés en métal doré, se-
melles en cuir. T. 9 1/2. Bon état (légères 
usures).

120 / 150 €

455	�Gérard Courboileix-Dénériaz dit RAZZIA
Circa 1993�  
Affiche encadrée titrée « Louis Vuitton pré-
sente : Voyage à Travers Le Temps » �  
Exposition qui eut lieu à la Bibliothèque de 
Bordeaux, 85 cours du Maréchal juin du 12 
Juin au 4 Septembre 1993.�  
N.B. Modèle similaire dans le livre Louis 
Vuitton « Arts, Modes et Architecture », édi-
tion de la Marinière, page 340.

200 / 250 €

456	�Louis VUITTON
Sac « Petit Noé » 24cm en toile Monogram 
et cuir naturel, fermeture par un lien cou-
lissant, anse réglable. (Usures, traces). Bon 
état

380 / 420 €

457	�Louis VUITTON
Pochette « Amazone » 14cm en toile Mono-
gram et cuir marron, fermetures éclair, anse 
bandoulière amovible, patte d’épaule. Bon 
état (légères usures, traces).

290 / 310 €

458	�Louis VUITTON
Année 2016�  
Cahier « Gustave » en cuir épi blanc, ferme-
ture élastique agrémenté du sigle cerclé. 
Très bon état.

160 / 180 €

459	�Louis VUITTON
Année 2014�  
Portefeuille « Clémence » en toile Mono-
gram et cuir rose Indien, fermeture éclair, 
intérieur faisant porte-cartes, porte-mon-
naie. (Légères usures, traces). Bon état

300 / 350 €

460	�Louis VUITTON
Année 1992�  
Sac « Petit Noé » 25cm en cuir épi noir, bleu 
Tolède, fermeture par un lien coulissante, 
anse d’épaule réglable. (Usures, égrenures, 
traces). Bon état

250 / 300 €

461	�Louis VUITTON par Marc Jacobs
Édition Takashi Murakami�  
Ceinture 29mm en toile Monogram mini 
multicolore sur fond noir, boucle en métal 
doré. T.80.

150 / 180 €

462	�Louis VUITTON
Globe « Air Balloon « représentant un 
homme endormi dans une malle Aero re-
tenu par un ballon rehaussé d’oiseaux et 
nuages articulés, socle en laque noir re-
haussé du nom de la maison. Boite d’ori-
gine. Hauteur : 11cm.

500 / 600 €
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463	�Louis VUITTON
Globe « Air Balloon « représentant un 
homme endormi dans une malle Aero re-
tenu par un ballon rehaussé d’oiseaux et 
nuages articulés, socle en laque noir re-
haussé du nom de la maison. Boite d’ori-
gine. Hauteur : 11cm.

400 / 500 €

464	�Louis VUITTON
Paire de cuissardes en agneau velours noir 
zippées, talons bois, semelles en cuir. Bon 
état (petites traces, ressemelées). T.39 1/2.

300 / 350 €

465	�LOUIS VUITTON par Marc Jacobs
Sac « Houston » 29cm en cuir vernis mono-
gram sable et cuir naturel, fermeture éclair, 
double anse. Bon état (légères usures, 
traces)

200 / 300 €

466	�Louis VUITTON
Trousse de toilette 23cm en toile Mono-
gram, fermeture éclair.

250 / 300 €

467	�Louis VUITTON
Trousse 16cm en toile damier ébène, fer-
meture éclair, anse. Bon état.

200 / 230 €

468	�LOUIS VUITTON
Année 1989�  
Porte documents 41cm en cuir épi rouge, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée. Bon état (légères usures, traces)

300 / 400 €

469	�Louis VUITTON
3/4 réversible en envers daim marron et 
Mérinos lustré à la couleur, col en Vison 
scanbrown, simple boutonnage, manches 
3/4, poches. Griffe marron, graphisme 
jaune. T.36.

1 000 / 1 200 €

470	�Louis VUITTON
Echarpe en velours noir « Monogram » fa-
çonnée. Très bon état.

200 / 250 €

471	�LOUIS VUITTON
Lot composé de sept cadenas en laiton 
doré, clefs.

200 / 300 €

472	�Christian DIOR
Sac weekend 48cm en toile Dior Oblique 
noire, beige et cuir à la couleur, fermeture 
patte de serrage, fermoirs en métal doré 
sur rabat, double poignée. (Usures, égre-
nures, traces, taches).

120 / 150 €

473	�GOYARD
Porte-documents « Ambassadeur » 41cm en 
goyardine rose, blanc, et cuir à la couleur, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée réglable, poche extérieure. Bon 
état (usures, égrenures, traces, manque 
anse bandoulière).

700 / 900 €

474	�GOYARD Paris
Valise en goyardine noir, beige, chiffrée 
« E.V », coins, fermetures en laiton doré, 
poignées, intérieur en toile beige. (Restau-
rations, poignée non d’origine, usures). Di-
mensions : 79 x 49 x 25 cm.

500 / 600 €

475	�GOYARD AINE, 233 rue St. Honoré
Malle en toile, coins, fermeture en laiton, 
bordures lozinées, poignée en cuir naturel, 
coté orné d’étiquettes, intérieur en toile, 
poche intérieure. Dim : 49x60x40. (Traces, 
tâches, traces d’humidité)

1 200 / 1 500 €

476	�GOYARD Ainée, Rue du Faubourg Saint 
Honoré
Malle haute en goyardine noire, chiffrée 
« E.J. S » et « L.J. P », bordures, coins ferraille, 
fermoirs, poignées en laiton noirci, ren-
fort hêtre, intérieur en toile lavable à trois 
châssis amovibles. Dimensions : 121 x 67 x 
62 cm

5 000 / 8 000 €
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477	�GOYARD Ainée, Rue du Faubourg Saint 
Honoré
Wardrobe bombée en goyardine noire, chif-
frée « M » surmontée d’une couronne, nu-
mérotée 1, bordures lozinées, poignées en 
cuir, coins, fermoirs en laiton doré, intérieur 
compartimenté, un coté faisant penderie, 
l’autre commode à six tiroirs, dont trois 
à l’intérieur en suédine, dont un pour les 
chaussures (Accident à une des poignées 
intérieurs). Dimensions : 55 x 62 x 120 cm.

3 500 / 5 500 €

478	�GOYARD Ainée, Rue du Faubourg Saint 
Honoré
Wardrobe bombée en goyardine noire, 
chiffrée « M » surmontée d’une couronne, 
numérotée 2, bordures lozinées, poignées 
en cuir, coins, fermoirs en laiton doré, inté-
rieur compartimenté, un coté faisant pen-
derie, l’autre commode à six tiroirs, dont 
trois à l’intérieur en suédine, dont un pour 
les chaussures. Clef Dimensions : 54 x 56 x 
118 cm.

3 500 / 5 500 €

479	�NAY Laurent sur mesure pour DELAHAYE
Cabriolet Figoni-Falaschi de 1946�  
Ensemble de bagages en cuir bordeaux 
comprenant 4 malles (deux grandes et 
deux petites) et deux sacs souples. Non si-
gné.

1 000 / 1 500 €

480	�GOYARD
Boîte en goyardine bleue et cuir à la cou-
leur, double poignée, fermeture en mé-
tal argenté, intérieur à deux gamelles de 
voyage. Dimensions : 22 x 14 x 22cm. Bon 
état (oxydations, usures, traces).

650 / 850 €

481	�MOYNAT
Circa 1875- Malle bombée en osier dite 
« Malle Anglaise », recouvert d’une toile en-
duite noire, ganses cuir, sangles, poignées 
latérales, intérieur en toile beige. Dimen-
sions : 84 x 70 x 54cm.�  
NB : Moynat invente la Malle Anglaise en 
1873, reconnaissable par son armature lé-
gère en osier recouverte d’une toile imper-
méable. Son format et son poids adaptés 
aux normes strictes des compagnies ferro-
viaire lui assurant alors un succès immé-
diat.

500 / 600 €

482	�MOYNAT
Années 1907�  
Malle à chapeaux en toile marron, bordures, 
poignées cuir, renforts hêtre, fermetures en 
métal, intérieur à formes et à un châssis. En 
l’état. Dimensions : 55 x 46 x44cm.

300 / 400 €

483	�Christian DIOR
Sac boston 45cm en toile Dior Oblique 
beige, marine et cuir à la couleur, fermeture 
éclair, double poignée. Bon état (légères 
usures, traces).

300 / 400 €

484	�BOTTEGA VENETA
Sac shopping à trois compartiments 32 cm 
en cuir lisse et cuir tressé lilas, fermoir clip 
sur languette, ganse, bandes de renfort et 
double poignée en python lustré à la cou-
leur, clef sous clochette. Très bon état.

300 / 400 €

485	�GOYARD
Porte-documents « Ambassadeur » 41cm 
en goyardine noir, blanc, beige, et cuir à 
la couleur, chiffré « K. I » fermeture éclair 
à double curseur, double poignée réglable, 
poche extérieure. Bon état (usures, égre-
nures, traces, manque anse bandoulière).

700 / 900 €
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486	�Bottega VENETA
Sac cabas 40cm en cuir agneau Intrecciato 
beige imprimé d’un motif ethnique mar-
ron, et cuir agneau café, double poignée 
réglable. Bon état (légères usures, traces, 
égrenures, taches).

300 / 350 €

487	�GUCCI
Sac 24cm en nylon noir, fermoir sur ar-
mature rigide en métal argenté, double 
anse en cuir à la couleur. Bon état (légères 
usures, traces).

80 / 100 €

488	�FENDI Selleria
Sac 31cm en veau grainé romain safran, 
fermeture pression aimantée sur languette, 
rabat, double anse, plaque intérieure gra-
vée en argent 925 millièmes, porte-nom. 
Très bon état (légères usures, traces).

200 / 300 €

489	�DOLCE & GABBANA
Sac baguette 24cm en veau métallisé vieil-
li argent, froncé, fermeture éclair, côtés 
réglables, anse d’épaule amovible chaîne 
retenant une patte d’épaule. Très bon état.

120 / 150 €

490	�FENDI
Sac « Baguette » 26cm en toile lurex argent, 
blanc, siglée, fermeture pression aimantée 
surmontée d’une languette surmontée d’un 
motif siglé en métal argenté, anse d’épaule 
réglable. Bon état (salissures, taches).

80 / 100 €

491	�DOLCE & GABBANA
Sac « Lily » 24cm en veau café, devant clou-
té en métal doré, argenté, bronze, ferme-
tures éclair, clefs, cadenas, anse bandou-
lière amovible réglable. Très bon état.

200 / 250 €

492	�DOLCE & GABBANA
Sac « Lily » 25cm en veau velours noir, de-
vant clouté, strassé multicolore, fermetures 
éclair, intérieur à trois compartiments, 
clefs, cadenas. Très bon état (légères traces, 
manque anse bandoulière).

200 / 250 €

493	�CELINE
Sac 36cm en vachette ébène et veau gla-
cé à la couleur, rabat empesé d’un motif en 
métal doré au nom de la Maison, double 
anse, pattes latérales. Très bon état (légères 
traces).

300 / 400 €

494	�Christian DIOR par John Galliano
Année 1997�  
Sac 33cm en nylon noir à surpiqures can-
nage, double poignée préformée en veau 
noir. Bon état (usures, égrenures, collant).

100 / 120 €

495	�Christian DIOR par John Galliano
Année 2001�  
Sac 25cm en cuir agneau Dior oblique kaki, 
jaune sur fond blanc et cuir vernis bronze, 
fermeture éclair à double curseur, double 
poignée. Très bon état (légères usures).

120 / 150 €

496	�GUCCI
Sac « Blondie » 36cm en veau grainé noir, 
fermeture éclair, devant orné d’un impor-
tant sigle en métal doré, double poignée. 
Bon état (légères usures, traces).

200 / 300 €

497	�GUCCI
Sac « Capri » 30cm en veau noir, fermeture 
éclair à double curseur, deux poches exté-
rieures zippées, double anse chaîne en mé-
tal doré entrelacé d’un ruban rouge, vert. 
Très bon état (légères traces).

200 / 300 €

498	�JACQUEMUS
Minaudière « Le Porte Rouge à Lèvres » en 
veau rouge, anse bandoulière réglable. Di-
mensions : 10x3,5x2cm. Très bon état.

60 / 80 €
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506	�GUCCI
Sac « Jackie » 31cm en cuir long grain gold, 
fermoir clip en métal doré sur languette, 
double anse. Bon état (usures, égrenures, 
traces).

120 / 150 €

507	�Christian DIOR
Circa 1995�  
Sac « Lady Dior » 32cm en cuir agneau noir 
à surpiqures cannage, fermeture éclair, 
double anse dont une retenant des bre-
loques abécédaires au nom de la Maison. 
En l’état.

200 / 300 €

508	�Christian DIOR par John Galliano
Année 2001�  
Sac seau 26cm en toile enduite Dior obli-
qué beige en deux tons et cuir à la cou-
leur, double anse chaîne réglable en métal 
argenté entrelacée de cuir en coordonné, 
pattes d’épaule. Bon état (légères usures, 
traces, taches).

180 / 200 €

509	�GUCCI
Sac 42cm en toile marine calligraphiée du 
nom de la Maison blanc et porc à la couleur, 
pattes sur pression, double anse. Bon état 
(légères usures, traces).

180 / 220 €

510	�LANVIN
Sac cabas 40cm en jute marron recouverte 
de paille tressée naturelle et cuir naturel, 
fermeture éclair, double anse. Bon état 
(usures, traces).

100 / 120 €

511	�Christian DIOR
Édition Limitée n°22�  
Pochette 23cm en satin rose nervuré, per-
lée, fermeture pression aimantée sur rabat, 
surmontée d’un nœud surmonté d’un motif 
miroir, dragonne perlée. Bon état (usures, 
traces, manques).

120 / 150 €

499	�Bottega VENETA
Magnifique double pochette en Python 
beige gansé de cuir agneau cacao, fer-
metures pressions. Très bon état (légères 
usures, traces).

80 / 100 €

500	�FENDI
Collection 2010�  
Sac « Peekaboo GM « 40cm en Serpent 
d’eau « Coluber Sipedon « lustré gis, fermoir 
pivotant double face en métal doré émaillé 
noir, poignée. Très bon état.

1 000 / 1 200 €

501	�GUCCI
Sac « Shopping Bamboo » 39cm en veau 
grainé rouge, double poignée bambou, fer-
meture aimantée, anse bandoulière amo-
vible réglable. Bon état (usures, égrenures, 
traces, accroc à un angle).

150 / 180 €

502	�GUCCI
Freesbee en PVC noir moulé du sigle de la 
Maison. Étui d’origine. Bon état (rayures).

80 / 100 €

503	�E. GOYARD Ainé
Porte-stylos en box vert chiffré « R. L ». 
(Usures, traces).

40 / 60 €

504	�GUCCI
Sac cabas 48cm en toile imprimé d’un mo-
tif de mors bruns sur fond noir et veau à la 
couleur, double anse. (Usures, traces, trous).

200 / 300 €

505	�Christian DIOR par John Galliano
Année 2007�  
Sac baguette 21cm en toile Dior oblique et 
veau améthyste partiellement clouté, fer-
meture éclair, curseur retenant un cœur et 
un pompon, anse d’épaule tressée. Très bon 
état.

120 / 150 €
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518	�Christian DIOR
Sac bourse 24cm en cuir grainé marine, de-
vant orné d’une plaque ovale aux initiales 
de la Maison, fermeture par un lien coulis-
sant, anse bandoulière réglable. Très bon 
état.

150 / 200 €

519	�VALENTINO
Sacoche 33cm en veau taupe, fermeture 
éclair, poches extérieures zippées, poche 
extérieure, anse bandoulière réglable. Bon 
état (légères usures, traces).

100 / 120 €

520	�Christian DIOR par John Galliano
Année 1997�  
Sac « Lady Dior » PM 18cm en lainage Prince 
de Galles noir, blanc à surpiqures cannages, 
empiècements de dentelle à la couleur, fer-
meture rabat, double poignée dont une re-
tenant des breloques abécédaires au nom 
de la Maison. Bon état (taches).

150 / 200 €

521	�BOTTEGA VENETTA
Sac du jour 28 cm en cuir tressé beige rosé, 
fermoir pivotant sur rabat, double poignée 
réglable, anse bandoulière amovible. Très 
bon état (très légères usures aux angles).

220 / 250 €

522	�FENDI
Sac 21cm en veau craie, fermoir pivotant 
siglé agrémenté de clous multicolores, 
poignée amovible sur chaîne en métal ar-
genté, anse bandoulière amovible réglable. 
Très bon état (salissures, un clou à refixer).

200 / 300 €

523	�Christian DIOR
Sac 19cm en nylon et cuir noir siglé, ferme-
ture pression sur rabat, surmonté du logo 
de la Maison en métal doré, anse chaîne. 
Bon état (légères usures).

80 / 100 €

512	�Christian DIOR
Sac « Lady Dior » 32 cm en veau glacé noir, 
fermeture éclair, doubles poignées rete-
nant des breloques abécédaires au nom de 
la Maison. Bon état (légères usures, traces)

400 / 500 €

513	�LANVIN
Ensemble de cinq figurines sur socle en 
céramique émaillée comprenant « Miss 
Lanvin 4 » (n°400/800), « Miss Lanvin 6) 
(n°284/800), « Miss Lanvin 17 » (n°154/800), 
« Miss Lanvin 16 » (n°628/800) et « Miss 
Lanvin 14 » figurant deux personnage sur 
un flacon Arpège (n°447/800). Boîtes et 
certificats d’origine. Excellent état.

2 000 / 2 200 €

514	�GOYARD
Sac « Saint Louis » 34cm en goyardine verte 
et cuir à la couleur, double anse. Très bon 
état (légères usures, traces).

500 / 600 €

515	�GUCCI
Sac 42cm en cuir autruche marron, fermoir 
languette, armature en bois, double poi-
gnée. Bon état.

350 / 400 €

516	�SAINT LAURENT
Sac « Jour » 32cm en veau bordeaux, ferme-
ture éclair, double poignée, anse bandou-
lière amovible. Très bon état.

700 / 800 €

517	�Christian DIOR par John Galliano
Année 1999�  
Sac 25cm en lainage chiné noir, blanc et 
cuir agneau noir, intérieur à fermeture sur 
armature rigide, double anse dont une re-
tenant des breloques abécédaires au nom 
de la Maison. Très bon état.

200 / 300 €



GROS & DELETTREZ - LOUIS VUITTON & DIVERS - 21 AVRIL 2022 45

525	�YVES SAINT LAURENT
Ombrelle en coton beige imprimé de 
quatre bandes de couleurs (orange, vert, 
Camel, marron), manche en bois. (Usures, 
traces, salissures, bois craqué)

50 / 60 €

526	�Christian DIOR
Sac weekend 55cm en toile Dior Oblique 
beige, marron et cuir à la couleur, ferme-
ture éclair, double poignée. En l’état.

120 / 150 €

524	�Christian DIOR
Sac baguette 26 cm en denim et cuir vernis 
marine, fermoir alimenté sur rabat, ouver-
ture rigide en métal doré sur le nom de la 
Maison, rabat à travail de patchwork à fini-
tions effilochées, anse d’épaule en compo-
site bleu nuit et cuir en coordonné. Bon état 
(légères usures, provenance des soldes)

80 / 100 €

NOTES



CONDITIONS GÉNÉRALES DE VENTE

COMMISSION ACHETEUR
L’acquéreur paiera à l’ordre de GROS & DELETTREZ, en sus du 
prix d’adjudication, une commission acheteur de 30% TTC.

CONDITIONS ET INFORMATIONS 
DESTINÉES AUX ACHETEURS
La vente est soumise à la législation française et aux condi-
tions imprimées dans ce catalogue. Il est important de lire les 
conditions qui suivent. Des informations utiles sont données 
sur la manière d’acheter aux enchères. Notre équipe se tient 
à votre disposition pour vous renseigner et vous assister.

T.V.A.
La TVA ne sera remboursée que sur les frais de vente, aux per-
sonnes non résidentes de l’Union Européenne à condition 
qu’elles en fassent la demande écrite au service comptable 
dans un délai de 3 mois après la vente, et sur présentation de 
l’exemplaire 3 du document douanier d’exportation (DAU) 
sur lequel GROS & DELETTREZ devra fi gurer comme expé-
diteur et l’acheteur comme destinataire. L’exportation doit 
intervenir dans les délais légaux.

RÉGLEMENTATION CITES
Δ : Les documents fournis par l’étude « Gros et Delettrez » 
pour les articles CITES d’espèces inscrites aux annexes A, B 
ou C du règlement CE338/97 sont valables uniquement 
dans l’UE. Toutes les sorties vers un pays tiers doivent faire 
l’objet d’une demande de permis d’exportation ou de réex-
portation auprès de l’organe de gestion CITES du lieu de ré-
sidence de l’acheteur. Nous vous conseillons de vous mettre 
en rapport avec l’organe de gestion CITES du pays de desti-
nation, afi n d’avoir confi rmation de la possibilité d’importer 
ces articles. Certains pays peuvent interdire la délivrance des 
documents pour des raisons propres à leurs législations. Ces 
démarches sont à eff ectuer par l’acheteur et restent à sa 
charge. Contacter Gros & Delettrez pour plus d’informations.

AVANT LA VENTE

Caractère indicatif des estimations
Les estimations sont fournies à titre indicatif. Toute off re dans 
la fourchette de l’estimation basse et de l’estimation haute a 
des chances raisonnables de succès. Nous vous conseillons 
toutefois de nous consulter avant la vente car les estima-
tions peuvent faire l’objet de modifi cations. Les estimations 
fi gurant dans le catalogue de vente ne comprennent pas la 
commission acheteur.

L’état des lots
Nous sommes à votre disposition pour vous fournir un rap-
port détaillé sur l’état des lots. Tous les biens sont vendus 
dans l’état dans lequel ils se trouvent au moment de la vente 
avec leurs imperfections ou défauts. Les dimensions, les cou-
leurs et les poids des objets sont donnés à titre indicatifs et 
ne sont pas contractuels. Aucune réclamation ne sera pos-
sible relativement aux restaurations d’usage et petits acci-
dents. Il est de la responsabilité de chaque futur enchérisseur 
d’examiner attentivement chaque lot avant la vente et de se 
fi er à son propre jugement afi n de prendre connaissance 
de ses caractéristiques et de ses éventuelles réparations ou 
restaurations. Il ne sera admis aucune réclamation une fois 
l’adjudication prononcée.
[Montres et bijoux]
-  Les cadrans restaurés ou repeints, constituant une mesure 

conservatoire et non un vice, ne seront pas signalés. L’état 
des bracelets ainsi que l’étanchéité des montres à fond vis-
sé ne sont pas garantis, ainsi que l’authenticité des boucles 
déployantes ou des boucles à ardillons. Il est à noter que 
la plupart des montres résistantes à l’eau ont été ouvertes 
pour identifi er le type et la qualité du mouvement.

-  On ne peut garantir que ces montres soient encore résis-
tantes à l’eau et il est conseillé à l’acheteur de consulter un 
horloger avant d’utiliser l’objet.

-  Les dimensions des montres sont données à titre indicatif.
-  L’absence d’indication de restauration ou d’accident n’im-

plique nullement qu’un bijou soit exempt de défaut.
-  Les pierres précieuses et fi nes peuvent avoir fait l’objet de 

traitements destinés à les mettre en valeur. (Ex. : huilage des 
émeraudes, traitement thermique des rubis et des saphirs, 
blanchissement des perles).

-  Ces traitements sont traditionnels et admis par le marché 
international du bijou.

-  Vu la recrudescence des nouveaux traitements, les pierres 
présentées pendant la vente sans certifi cats sont vendues 
sans garantie quant à un éventuel traitement.

-  Il est précisé que l’origine des pierres et la qualité (couleur 
et pureté des diamants) refl ètent l’opinion du laboratoire 
qui émet le certifi cat. Il ne sera admis aucune réclamation 
si un autre laboratoire émet une opinion diff érente, et ne 
saurait engager la responsabilité du commissaire-priseur et 
de l’expert.

-  Les bijoux annoncés dans notre catalogue en or jaune ou or 
gris sans mention de titrage sont toujours en or 18k, c’est-à-
dire 750 ‰ - Or 14k : 585 ‰ - Or 9k : 375 ‰.

[Tableaux]
-  Le ré-entoilage, le parquetage ou le doublage constituant 

une mesure conservatoire et non un vice ne seront pas si-
gnalés. Les dimensions sont données à titre indicatif.

Exposition avant la vente
L’exposition précédant la vente est ouverte à tous.
GROS & DELETTREZ s’eff orce d’exposer les objets de la ma-
nière la plus sûre dans un souci de sécurité. Toute manipula-
tion d’objet non supervisée par la société GROS & DELETTREZ 
se fait à votre propre risque.

LES ENCHÈRES
Les enchères peuvent être portées en personne, par télé-
phone ou par l’intermédiaire d’un tiers. Les enchères seront 
conduites en euros. Un convertisseur de devises pourra être 
visible pendant les enchères à titre purement indicatif, seul le 
prix en euros faisant foi.

Comment enchérir en personne
Pour enchérir en personne dans la salle, il est recommandé 
de se présenter auprès de la société GROS & DELETTREZ 
avant que la vente aux enchères ne commence.
Chaque enchérisseur devra s’enregistrer auprès de la socié-
té GROS & DELETTREZ avant la vacation en fournissant ses 
coordonnées et des garanties bancaires. Il se verra ensuite 
attribué un numéro d’enchérisseur nécessaire pour la vente.
S’il existe le moindre doute concernant le prix ou l’acheteur, 
attirez immédiatement l’attention de la personne habilitée à 
diriger la vente.

Mandat à un tiers enchérisseur
Si vous enchérissez pendant la vente, vous le faites à titre 
personnel et nous pouvons vous tenir pour le seul respon-
sable de cette enchère, à moins de nous avoir préalablement 
avertis que vous enchérissiez au nom et pour le compte 
d’une tierce personne en nous fournissant un mandat régu-
lier que nous aurons enregistré.

ORDRES D’ACHAT
Si vous ne pouvez pas assister à la vente nous serons heureux 
d’exécuter des ordres d’achat donnés par écrit à votre nom. 
Ce service est gratuit et confi dentiel. Les lots sont achetés au 
meilleur prix, en respectant le prix de réserve et les autres en-
chères. Dans le cas d’ordres identiques, le premier arrivé aura 
la préférence. Indiquez toujours une limite à ne pas dépasser, 
les off res illimitées ou d’ « achat à tout prix » ne seront pas 
acceptées. Les ordres d’achat doivent être donnés en euros.
Vous trouverez à la fi n de ce catalogue un formulaire d’ordre 
d’achat.

Les ordres écrits peuvent être :
•  Envoyés par télécopie au numéro suivant :  

+33 1 42 46 77 79
•  Envoyés par e-mail : contact@gros-delettrez.com
•  Remis au personnel sur place.
Vous pouvez également laisser des ordres d’achat par télé-
phone mais ceux-ci doivent être confi rmés par écrit avant la 
vente. Afi n d’assurer un service satisfaisant aux enchérisseurs, 
il vous est demandé de vous assurer que nous avons bien 
reçu vos ordres d’achat au moins 24h avant la vente.

Enchérir à distance
Si vous ne pouvez être présent le jour de la vente aux en-
chères, vous pouvez enchérir directement : 
•  par téléphone. Etant donné que le nombre de lignes télé-

phoniques est limité, il est nécessaire de prendre des dispo-
sitions au moins 24h avant la vente pour obtenir ce service 
dans la mesure des disponibilités techniques. 
Nous vous recommandons également d’indiquer un ordre 
d’achat de couverture que nous pourrons exécuter en 
votre nom au cas où nous serions dans l’impossibilité de 
vous joindre.

•  sur nos platerformes en ligne («Live» et «Online») parte-
naires : 
-> Drouot Digital : 1,5% HT de frais supplémentaires 
-> Invaluable : 3% HT de frais supplémentaires

LA VENTE

Conditions de vente
Comme indiqué ci-dessus, la vente aux enchères est régie 
par les règles fi gurant dans ce catalogue. Quiconque a l’in-
tention d’enchérir doit lire attentivement ces conditions. 
Elles peuvent être modifi ées par affi  chage dans la salle des 
ventes ou par annonces faites par la personne habilitée à 
diriger la vente.
Accès aux lots pendant la vente
Par mesure de sécurité, l’accès aux lots sera interdit pendant 
la vente.

Déroulement de la vente
L’ordre du catalogue sera suivi pendant la vente. Les en-
chères commencent et se poursuivent au niveau que la 
personne habilitée à diriger la vente juge approprié. Celle-ci 
se réservant le droit d’enchérir de manière successive ou en 
réponse à d’autres enchères, et ce au nom et pour le compte 
du vendeur à concurrence du prix de réserve.

APRÈS LA VENTE

Résultats de la vente
Si vous voulez avoir des renseignements sur les résultats de 
vos ordres d’achat, veuillez contacter :
GROS & DELETTREZ : +33 1 47 70 83 04
www.gros-delettrez.com

Paiement
Le paiement doit être eff ectué immédiatement après la 
vente.
Le paiement peut être eff ectué :
•  En espèces en euro dans les limites suivantes : 750 euros 

pour les commerçants. 1 000 pour les particuliers français. 
10 000 euros pour les particuliers n’ayant pas leur domicile 
fi scal en France sur présentation d’une pièce d’identité et 
justifi catif de domicile.

•  Par carte de crédit visa ou mastercard.
•  Par virement en euro sur le compte : 

GROS ET DELETTREZ 
22 RUE DROUOT - 75009 PARIS 
Domiciliation : BNP PARIBAS A CENTRALE 
Code banque : 3 0004 
Code agence : 00828 
N°compte : 00011087641 
Clé RIB : 76 
IBAN : FR76 3 000 4008 2800 0110 8764 176 
BIC : BNPAFRPPPAC 
Siret : 440 528 230 00012 
APE 741A0 
N° TVA Intracommunautaire : FR 54 440 528 230

Enlèvement des achats
Les achats ne pourront être enlevés qu’après leur paiement. 
Tous les lots pourront être enlevés pendant ou après la va-
cation sur présentation de l’autorisation de délivrance du 
service comptable de la société GROS & DELETTREZ. Nous 
recommandons vivement aux acheteurs de prendre livrai-
son de leurs lots après la vente.

Exportation des biens culturels
Des certifi cats d’exportation pourront être nécessaires pour 
certains achats et, dans certains cas, une autorisation doua-
nière pourra être également requise. L’état français a faculté 
d’accorder ou de refuser un certifi cat d’exportation au cas 
où le lot est réputé être trésor national. GROS & DELETTREZ 
n’assume aucune responsabilité du fait des décisions admi-
nistratives de refus de certifi cats pouvant être prises. Sont 
présentées ci-dessous les catégories d’œuvres ou objets 
d’art et les seuils de valeur respectifs au-dessus desquels un 
certifi cat pour un bien culturel peut être requis pour que le 
lot puisse sortir du territoire français :
•  Meubles et objets d’ameublement, tapis, tapisseries, horlo-

gerie ayant plus de 50 ans d’âge : 50 000 euros.
•  Livres de plus de 100 ans d’âge 50 000 euros.
•  Estampes, gravures, sérigraphies et lithographies origi-

nales et affi  ches originales ayant plus de 50 ans d’âge 
15 000 euros.

•  Incunables et manuscrits, y compris cartes et partitions 
1 500 euros.

•  Archives de plus 50 ans d’âge.

Droit de préemption
L’état peut exercer sur toute vente publique d’œuvre d’art un 
droit de préemption sur les biens proposés à la vente, par 
déclaration du ministre chargé de la culture aussitôt pronon-
cée l’adjudication de l’objet mis en vente. L’état dispose d’un 
délai de quinze jours à compter de la vente publique pour 
confi rmer l’exercice de son droit de préemption. En cas de 
confi rmation, l’État se subroge à l’adjudicataire. 
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